

انتظار ارزانی برای مردم نتیجه نداشت

تابستان تلخ میوه‌های شیرین

آماری که غلط در آمد، وارداتی که نرسید

آشفته‌گی برنج به رنج بی‌تدبیری

عضو انجمن فرآوری برنج گفت: مجموع اشتباهات در ارائه آمار میزان تولید و عدم واردات به موقع و کافی منجر به نابسامانی بازار برنج شده به گزارش تسنیم، سالار سلاکت، عضو انجمن فرآوری برنج با اشاره به وضعیت کنونی بازار برنج گفت: در خصوص مباحث مربوط به اختسار باید گفت که انبشارش در تمام کالاهای اساسی وجود دارد و تنها مربوط به برنج نیست چرا که برخی فعالان اقتصادی، کشاورزان و کارخانه داران ترجیح می دهند که در چنین شرایطی سرمایه خود را به کالا تبدیل کنند و آن را در قالب ریسال نگه داری نکنند، با این حال حجم این اختسار به اندازه ای نیست که بتواند بازار بزرگی مانند بازار برنج را بر هم بریزد و برای آن ایجاد مشکل کند. وی تصریح کرد: انبشار طولانی مدت محصولی مانند برنج به دلیل آسیب دیدگی، آفت زدگی و مواردی از این قبیل عملا امکان پذیر نیست ضمن اینکه الان در پایان فصل زراعی هستیم و هر کس که برنجی در انبار دارد حتی خود کشاورزان، محصول شان را به بازار عرضه خواهند کرد این فعال بخش خصوصی در ساره علت نابسامانی بازار برنج گفت: سال گذشته کارشناسان به وزارت جهاد کشاورزی و سایر دستگاه های مسئول هشدار دادند که اقدامات در حال انجام، منجر به ایجاد بی نظمی در بازار این کالای اساسی خواهد شد اما متأسفانه کسی به این هشدارها توجه نکرد. عضو انجمن فرآوری برنج ایران با بیان اینکه سال گذشته وزارت جهاد کشاورزی آمار تولید برنج را ۲٫۷ میلیون تن اعلام کرد، گفت: همان زمان هم انجمن های تخصصی مربوطه عنوان کردند که اطلاعات و آمار با ارقامی که معاونت زراعت وقت اعلام می کرد هم خوانی ندارد.

پزشکیان در آیین دریافت استوارنامه سفیر جدید فرانسه:

طالب جنگ نیستیم اما به تجاوز پاسخ مقتدرانه می دهیم



سیاست های بلاتکلیف بازار بی افق



جعفر ضایی - مدیر مسئول
بازار سرمایه در ایران یار دیگر
در میانه یک بن بست ساختاری
قرار گرفته است؛ بن بستی که
نه از جنس نوسانات کوتاه مدت
و نه از جنس بدبینی های
مقطعی است، بلکه بازتابی از بحران عمیق تری در
ساختار تصمیم سازی کشور است. مسئله امروز
بورس، تنها فقدان حمایت نیست؛ بلکه غیبت یک
چشم انداز قابل اتکا است که سرمایه گذار بتواند بر
اساس آن آینده نگری کند و به قیمت ها معنا دهد.
در اغلب بازارهای مالی، سرمایه گذاری یعنی خرید
آینده، یعنی بازاری که قرار است بازتابی از سودآوری
آتی شرکت ها باشد، نه آینده ای ازی تصمیمی های
امروز. اما در فضای فعلی اقتصاد ایران، آینده نه تنها
مبهم که فاقد نقشه است. هر روز، بازار سرمایه با
سیگنال هایی متضاد و گاه متناقض از سمت دولت،
بانک مرکزی، وزارت صمت و نهادهای سیاست گذار
مواجه می شود؛ از وعده ثبات ارزی تا تصمیم های
ناگهانی در حوزه قیمت گذاری، از انجماد سیاست پولی
تا تزریق بی هدف نقدینگی به برخی صنایع خاص. در
این شرایط، چگونه می توان انتظار داشت سرمایه گذار
رفتار منطقی و بلندمدت داشته باشد؟

عارف در دومین جلسه شورای ملی سالمندان:

موضع دولت چهاردهم توسعه مردم محور است

شعار یا راهبردی ناتمام؟

وفاق در پیچ اجرا

رئیس امور اطلاع رسانی دولت:

رئیس جمهوری صدای انتقاد مخالفین را می شنود



از کارت نان تا کارت ملی؛ تجربه های تکراری و نتیجه های پرهزینه

چرخش یارانه نان در تنور سیاستگذاری

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس خبر داد:

موافقت مشروط با حذف ۴ صفر از پول ملی



سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به موافقت این کمیسیون با حذف چهار صفر از پول ملی و احتمالاً تغییر واحد پول ملی کشور گفت:

بانک مرکزی پیشنهاد حذف ۴ صفر از پول ملی را در راستای حفظ حیثیت پول ملی در مجامع بین المللی و تسهیل در محاسبات و حسابرسی هادر دستگاه ها مطرح کرده است.

به گزارش ایسنا، حاکم ممکن اظهار کرد: کمیسیون اقتصادی روز یکشنبه به بررسی ایرادات شورای نگهبان در لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی کشور با حضور فرزین رئیس بانک مرکزی، مرادپور معاون وزیر امور اقتصاد دارایی در امور بانک ها و سایر دستگاه های متولی پرداخت.

وی توضیح داد: لایحه اصلاح ماده یک قانون پولی و بانکی مربوط به دولت دوازدهم است که در دوره های دهم و یازدهم مجلس مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت در مجلس یازدهم نهایی و به شورای نگهبان ارجاع شد. سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: با توجه به وضع قوانینی بعد از این لایحه، این موضوع از نظر ماهیتی ایراداتی دارد، اما با این وجود، کمیسیون اقتصادی با کلیت موضوع حذف ۴ صفر از پول ملی موافقت کرد و حتی زمره هایی در باره احتمال تغییر واحد پول ملی نیز وجود دارد. اکنون باید تغییراتی در جزئیات لایحه صورت گیرد تا با سایر قوانین که اخیراً مصوب شده، تعارضی نداشته باشد.

وی بیان کرد: بانک مرکزی پیشنهاد حذف ۴ صفر از پول ملی را در راستای حفظ حیثیت پول ملی در مجامع بین المللی و تسهیل در محاسبات و

حسابرسی ها در دستگاه ها مطرح کرده است البته این موضوع هیچ ارتباطی با تورم ندارد.

ممکن اضافه کرد: حذف ۴ صفر از پول ملی مخالفانی نیز دارد با این استدلال که بعضی از نظام های اقتصادی زمانی صفر را از جلوی پول ملی خود حذف می کنند که مسائل زیر ساختی و اساسی در اقتصاد حل شده و به ثبات رسیده باشند و اینکه بتوانند یک نوع جراحی در اقتصاد انجام دهند، اما کشور ما با تورم دست و پنجه نرم کرده و هنوز به ثبات اقتصادی نرسیده و زیر ساخت های لازم پی ریزی نشده است.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس در جمع بندی گفت: در نهایت قرار شد کمیسیون اقتصادی ر ایزنی هایی با شورای نگهبان انجام دهد تا در صورت موافقت شورا، تغییرات اعمال شده در لایحه وای ایرادات شورای نگهبان بوده که با قوانین موجود تناقض نداشته باشد. در این صورت کمیسیون وارد بررسی ایرادات شورای نگهبان می شود و در غیر این صورت کل لایحه کنار گذاشته شده و دولت باید یک لایحه جدیدی به مجلس تقدیم کند. وی افزود: دولت و بانک مرکزی درباره این لایحه و حذف ۴ صفر از پول ملی اصرار دارند لذا کمیسیون اقتصادی تا اعلام نظر شورای نگهبان و تعیین تکلیف این موضوع، وارد بررسی جزئیات نمی شود.

و نتیجه را دیدیم. مدتی پیش هم فرمودند نخبگان در کشور بمانند و ایران را بسازند. مشخصاً در حوزه اقتصاد دیجیتال بفرمایند با این وضع دسترسی به شبکه و خیریهایی که هر روز می رسد چه انگیزه ای برای ادامه فعالیت می ماند.

آقای تصریح کرد: صدر تا ذیل مملکت راجع به فاجعه ای که فیلترینگ گسترده به امنیت شبکه وارد کرده صحبت کرده اند، جالب است مسئولین اصلی این حوزه در کشور هم به آن اذعان دارند اما باز نه تنها به سمت بهبود حرکت نمی کنیم، بلکه سیاست هان شان از محدودیت بیشتر دارد.

این تحلیل گر فضای مجازی گفت: سیاست ناکارآمد فیلترینگ یکی از دلایل در دست رفتن مرجعیت خبری داخل کشور بود اما نتوانست دسترسی به خبر را قطع کند با این وجود، امنیت شبکه را با چالش جدی مواجه کرد و به داده های عمومی و خصوصی جامعه دست درازی شد. کسانی که چنین سیاست هایی را طراحی کرده اند و هنوز هم مشغول ادامه آن هستند بفرمایند وسط این همه حق مسلم، حفاظت از داده های شخصی مردم حق مسلم نیست؟ آقای در پایان گفت: اگر هدف طراحان این دست طرح ها و سیاست ها ناامیدی بخش گسترده ای از جامعه است، موفق شده اند.

تحلیلگر فضای مجازی:

اینترنت طبقاتی و لایحه جدید لجباری سیاسی است

یک تحلیل گر فضای مجازی معتقد است: طرح مباحثی از جمله اینترنت طبقاتی و لایحه جدید دولت برای برخورد با محتوای خبری خلاف واقع، دهن کجی به بخش مهمی از جامعه و لجباری سیاسی است.

به گزارش ایلنا، نوید آقایی گفت: در روزهایی که مشکلات کشور از شماره خارج شده، باز هم به دنبال محدودسازی رسانه ها و فضای مجازی آمده اند. ما هنوز در مورد سطح تخریب وسیع سیاست ور شکسته فیلترینگ صحبت می کنیم و به دنبال رفع آن هستیم که با موارد جدیدی از این دست مواجه می شویم. به نظر می رسد بنا نیست جهت گیری کشور هیچ گونه تغییر در این خصوص داشته باشد و باید منتظر عواقب وخیم چنین رویکردی باشیم. وی افزود: آقای پزشکیان برای رفع فیلترینگ، رگ گردن گذاشت



مؤسسه خیریه حمایت از
کودکان مبتلا به سرطان
mahak-charity.org

نوبت اول

آگهی تجدید مناقصه عمومی

تجدید باشد. توجه به پیشنهادهایی که تضمین شرکت در مناقصه آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی تا پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۵ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

۴- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان میبایست تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۶ اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت و سپس تصویر سیرده شرکت در مناقصه را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.

تذکر صرفاً اسناد پاکتهای پیشنهاد (ب) و (ج) دارای امضای الکترونیک مورد پذیرش است در جلسه بازگشایی پاکتهای (ب) و (ج) اسناد فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد امضای الکترونیک به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

۵- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

۶- زمان بازگشایی پیشنهادها: پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۷ می باشد.

۷- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۷ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۷

بهروز گویانی شهردار شهر اندیشه

نوبت اول

فراخوان مناقصات عمومی دو مرحله ای خرید کالا



شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان (سهامی خاص) در نظر دارد کالا و تجهیزات مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شرح جدول پایین و از تولید کنندگان یا تامین کنندگان واجد صلاحیت خریداری نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	شماره فراخوان در سامانه ستاد
۱۴۰۴-۶۸	خرید انواع پايه های بتنی گرد پیش تنیده (فاز دوم)	۸,۳۶۳,۴۰۰,۰۰۰	۲۰۰۴۰۵۶۳۰۰۰۷۸
۱۴۰۴-۶۹	خرید ۲۳۰۰۰ متر کابل آلومینیوم فشار متوسط ۱۸۵ (فاز دوم)	۸,۲۴۹,۰۶۹,۰۰۰	۲۰۰۴۰۵۶۳۰۰۰۷۹

- ۱- پیشنهاد دهنده بایستی الزاماً تولید کننده و یا تامین کننده مجاز باشد.
- ۲- شرکت کنندگان در مناقصه الزاماً بایستی در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir ثبت نام و نسبت به تهیه، تکمیل و ارسال اسناد از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند.
- ۳- تاریخ انتشار مناقصات در سامانه ستاد: از ساعت ۸:۰۰ صبح روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۳ میبایشد.
- ۴- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه از سامانه: حداکثر تا ساعت ۱۷ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۳
- ۵- آخرین مهلت بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار حداکثر تا ساعت ۸:۰۰ صبح روز بازگشایی مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۶
- ۶- زمان و محل بازگشایی پاکت مناقصه از طریق سامانه ستاد از ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۶
- ۷- شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان



عارف در دومین جلسه شورای ملی سالمندان:

موضع دولت چهاردهم توسعه مردم محور است



بهره‌برداری از تجارب یک فرد شروع می‌شود گفت: ۳۰

سال اول کاری بهره‌اندوزی است و در زمان بازنشتگی باید از تجارب آنان استفاده کرد و سازو کار بهره گیری از این سازو کار معنوی را نداریم. معاون اول رئیس جمهور خاطر نشان کرد: ارائه خدمات به بازنشتستگان یک فرض و الزام است اما باید دید به چه صورت می‌توانیم از سرمایه و تجربه از رزمندگان بازنشتستگان و سالمندان در بخش‌های مختلف استفاده کنیم و سازو کار نحوه بهره‌گیری از این سرمایه معنوی و ارزشی تعبیه شود و باید نخبگان و صاحب نظران چاره اندیشی کنند که جوانان چگونه با سالمندان رفتار کنند.

وی با اشاره به اینکه در دوده‌ها آینده جمعیت سالمندان با تعریف بالای ۶۰ سال به ۲۵ درصد خواهد رسید گفت: چگونگی بهره‌برداری از این جمعیت در مقایسه با ۷۵ درصد دیگر جامعه حائز اهمیت اساسی است که باید چگونگی بهره‌گیری تجارب آنان در حل مشکلات و برنامه‌های توسعه

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه باید راهبرد عزت، منزلت و کرامت را در بر خورد با سالمندان در جامعه دنبال کنیم تصریح کرد: در سال‌ها همه ما تکریم سالمندان مجرب و مکرم و همچنین بهره‌گیری مطلوب از تجارب ارزشمند آنان است.

به گزارش ایلنا، محمدرضا عارف در دومین جلسه شورای ملی سالمندان که در سالن شهید قیاض بخش سازمان بهزیستی کشور برگزار شد با بیان اینکه حوزه اجتماعی با توجه به ارزش‌های انقلاب و راهبردهای نظام باید به طور جدی مورد توجه قرار گیرد ادامه داد: سالمندان و بازنشتستگان برجستگان و سرمایه‌ارزشمند و ملی کشور هستند که چند دهه تلاش‌ها، تجارب و علم با خود به همراه دارند که باید از این سرمایه استفاده کنند.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه سازمان بهزیستی مجموعه‌ای از اقشار نخبه کشور باویژگی‌ها، مشکلات و ظرفیت‌های خاص هر قشر را تحت پوشش قرار داده است ادامه داد: باید این ظرفیت اقشار مختلف کشور شناسایی شود و از آن بهره گرفت.

عارف با تأکید بر ضرورت اتخاذ روش‌های مناسب در برخورد با سالمندان بیان کرد: بازنشتستگان از همان روز اول بازنشتگی با یک حکم اداری بازنشتگی روبرو می‌شوند و تا چند ماه حقوقی دریافت نمی‌کنند و سپس دریافتی آنها نیز به یک سوم کاهش می‌یابد که با افزایش هزینه‌ها و افت شدید در پرداخت‌ها تا قبل از بازنشتستگی مورد احترام ویژه بودند اما پس از آن اعتنایی به آنان نمی‌شود و این در حالیست که ما هر چه داریم مدیون زحمات سالمندان و بازنشتستگان کشور است.

وی ادامه داد: راهبرد ما در برخورد با سالمندان حفظ عزت، منزلت و کرامت است و نباید سالمندان برای تأمین حداقل‌های مورد نیاز خود با بحران روبرو شوند و سازو کار دقیق دنبال کنیم که زمانی یک فرد به مرز بازنشتستگی رسید نگران هزینه‌های خود نباشد.

عارف با بیان اینکه با ورود به مرحله بازنشتستگی دوران

شعار یا راهبردی ناتمام؟

وفاق در پیچ اجرا

وفاق ملی در دولت پزشکیان قرار بود پلی باشد میان شکاف‌های سیاسی و اجتماعی، حال با گذشت بیش از یک سال از عمر دولت، این شعار با چالش‌هایی جدی مواجه شده است. در غلامعلی جعفرزاده در گفت‌وگو با اکوایران تصویری از روند پیش‌برد پروژه وفاق و ضعف‌های ساختاری آن ترسیم کرد.

به گزارش اکوایران، با گذشت بیش از یک سال از آغاز به کار دولت چهاردهم، شعار «وفاق ملی» همچنان به‌عنوان کلیدواژه‌ای پررنگ در ادبیات سیاسی دولت باقی مانده است. شعاری که در زمان تبلیغات انتخاباتی مسعود پزشکیان، نوید دورانی تازه در مناسبات سیاسی و اجتماعی کشور را می‌داد. دورانی مبتنی بر کاهش



شکاف‌های درونی، بازسازی اعتماد عمومی و احیای گفت‌وگو میان نیروهای سیاسی. اکنون پرسش‌های مهمی درباره تأثیر گذاری و پایداری پروژه وفاق ملی در سطح ساختاری مطرح است. آیا این رویکرد صرفاً یک تاکتیک انتخاباتی بود؟ یا می‌توان نشانه‌هایی از نهادینه‌شدن آن در مناسبات دولت با نیروهای

سیاسی، اجتماعی و نهادهای حاکمیتی یافت؟ با گذشت چند ماه از آغاز به کار دولت چهاردهم به شعار وفاق ملی، ارزیابی‌ها از میزان تحقق این شعار همچنان محل بحث است. محمد عطر یانفر، فعال سیاسی در گفت‌وگو با اکوایران تأکید کرد که بدون «دیگر پذیری» و شکل‌گیری زبان مشترک میان نیروهای سیاسی، هیچ وفاق حقی در درون دولت شکل نمی‌گیرد. در گفت‌وگوی پیش‌رو با غلامعلی جعفرزاده اِیمن‌آبادی، فعال سیاسی و نماینده ادوار مجلس تلاش کرده‌ایم از میزان تحقق وعده وفاق ملی تا چالش‌هایی که دولت برای نهادینه‌کردن این رویکرد با آن روبرو است را به تصویر بکشیم. غلامعلی جعفرزاده اِیمن‌آبادی با اشاره به رضایت پزشکیان از پروژه وفاق خود، گفت: به نظر من آقای پزشکیان معتقد است که اگر با این رویکرد پیش‌نیامد با موانع زیادی روبرو می‌شد. اما واقعیت امر این است که طرفداران و حامیان‌ش از زمان انتخابات تا الان به هیچ وجه راضی نیستند.

جعفرزاده با انتقاد از برخی انتصابات صورت گرفته در دولت گفت: متأسفانه بخش قابل توجهی از ناکامی‌های دولت در مجلس ناشی از حضور افرادی است که پیش‌تر در دولت قبل نقش داشته‌اند. این افراد نه در انتخابات از رئیس‌جمهوری حمایت کرده‌اند، نه اکنون وفادار او هستند؛ اما در کابینه حضور دارند. به همین دلیل طبیعی است که در برخی موارد نه از سوی پزشکان حمایت شده‌اند و نه رأی خواهند آورد.

او با اشاره به ترکیب فعلی کابینه، گفت: افرادی در بدنه دولت هستند که ظاهراً همان‌ها اما در باطن اعتقادی به رئیس‌جمهوری ندارند. در کشورهای پیشرفته، اپوزیسیون هم نقش ایفا می‌کند اما نه اینکه در قامت مسئول وزیر در کابینه ظاهر شوند و در جهت اهداف دولت حرکت نکنند. برخی انتصابات کنونی بیشتر به ضرر او تمام خواهد شد تا سود.

جعفرزاده ضمن انتقاد از نحوه ورود دولت به موضوع وفاق ملی گفت: وفاق ملی موضوع مهمی است اما نیازمند پیش‌زمینه و مقدمه‌چینی است. ورود ناگهانی و بدون زمینه‌سازی لازم به این موضوع، اگرچه نیت خوبی پشتش باشد، نمی‌تواند موفق باشد. وحدت و وفاق مثل یک جاده دوطرفه است؛ نمی‌شود فقط از یک طرف انتظار داشت. نماینده ادوار مجلس با ابراز نگرانی از آینده مشارکت سیاسی مردم تأکید کرد: مردم ناراحت و نگران‌اند. اگر همین روند ادامه یابد، احتمال مشارکت آن‌ها در انتخابات بعدی به شدت کاهش خواهد یافت.

این فعال سیاسی در واکنش به اظهارات اخیر پزشکیان در خصوص گفت‌وگو با اپوزیسیون گفت: ما هنوز نتوانسته‌ایم صدای داخل را جمع کنیم، چطور انتظار گفت‌وگو با اپوزیسیون را داریم؟

او در پایان گفت: اگر رئیس‌جمهوری دنبال موفقیت است، باید به جای تکیه بر چهره‌هایی که به او اعتقادی ندارند با مردم و حامیان‌ش صادقانه‌تر و باهوش‌تر رفتار کند. آقای پزشکیان باید بداند که دیگر نماینده تیریز نیست، بلکه رئیس‌جمهوری همه مردم ایران است. همچنین لازم است از مشاوران آگاه، حرفه‌ای و دلسوز بهره‌برد؛ کسانی که واقعیات را به او منتقل کنند.

فیروزآبادی: مرجع مجازات در لایحه جدید فضای مجازی دولت شفاف نیست

ابهامات یک لایحه جنجالی



نگاه جرم‌انگازانه دارد، گفت: اصل سالمان بخشی به فضای مجازی در کشورهای در حال توسعه مثل مالزی و سنگاپور قوانینی در یافته یک روال عادی است و در آمریکا، اروپا و کشورهای در حال توسعه مثل مالزی و سنگاپور قوانینی در این باره وجود دارد. بحثی که وجود دارد این است که دو گانه آزادی در فضای مجازی و از طرف دیگر رها بودن این فضا، محل چالش است و در همه کشورها هم به چالش رفته است. بنابراین، بحث برانگیز شدن آن در ایران هم امر غیرمنتظره‌ای نیست و ممکن است نقدهایی به این لایحه وارد شود. به طور کلی، ۲ گرایش در کشورها برای مجازات وجود دارد: برخی کشورها به سمت جرایم سنگین مالی در حوزه اخبار خلاف واقع و برخی دیگر به سمت مجازات زندان رفته‌اند. در دیگر کشورها نیز ترکیبی از جرایم مالی و مجازات زندان در نظر گرفته شده است. در این لایحه به نظر می‌رسد مجازات‌هایی که پیش‌بینی شده است مجازات سنگین است که البته باید حقوقدانان بررسی کنند.

وی در خصوص نکات ابهام آمیز این لایحه گفت: به نظر می‌رسد مباحثی که در لایحه آمده شفافیت ندارد، به خصوص در این زمینه که مرجع مجازات کیست؟ تولید کننده خبر است، یا صاحب سکو یا درگاه نشر دهنده؟ بنابراین مقداری ابهام در آن دیده می‌شود. درباره اخبار اقتصادی خلاف واقع که می‌تواند به کشور ضرر و زیان سنگین وارد کند، مجازات آن هم باید از نوع اقتصادی باشد که در این لایحه به آن پرداخته نشده است. سوال دیگر این است که درگاه‌نشری که مجازات می‌شود، برای ناشر اول خبر هست؟ یعنی اولین منتشر کننده متن خلاف واقع مجازات می‌شود یا این مجازات به ناشر دهنده مطالب هم تسری می‌یابد؟ در این صورت باید زندان‌های بزرگی برای این لایحه اختصاص یابد. از سوی دیگر، مرجع مجازات شفاف و مشخص نیست. به هر حال، این لایحه نیاز به کار بیشتر دارد و باید بیشتر به آن پرداخته شود. سوال بعدی درباره ابهامات لایحه یاد شده این است که در رابطه با اخبار، اگر در کامنت‌ها اخبار خلاف واقع درج شود، مشمول قانون می‌شود؟ تعیین هویت کامنت‌گذار به عهده چه کسی است؟ پس به نظر می‌رسد این قانون نیاز به تجدید نظر دارد. از سوی دیگر، این لایحه به دنبال رفع مشکلات حکومت در فضای مجازی است نه رفع مشکلات شهروندان که خوب است به رفع مشکلات شهروندان توجه بیشتری شود.

وی در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه ۵۷ نفر از نمایندگان مجلس در تذکری به دولت و وزیر ارتباطات خواهان اعمال مجدد فیلترینگ واتس‌آپ به منظور مقابله با شیوه‌های جاسوسانه دشمن شدند. به عقیده جنابعلی، همین بدافزارهایی که در پی استفاده بیشتر از فیلتر شکن وارد تلفن‌های همراه می‌شود، به حجم راه‌های نفوذ نمی‌افزاید؟ گفت: جریان خاصی در مجلس است که همیشه درباره فضای مجازی و رسانه‌ای کشور موضع مشخصی داشت. بحث فیلترینگ به نظر من باید حل شود و شدت آن در کشور بسیار بالاست. این موضوع مناسب شرایط خطیر، بحرانی و امنیتی فعلی کشور نیست و این ظرفیت را دارد فضای بازی داشته باشد.



“ به گزارش فرانس ۲۴، در پی وقوع تیراندازی جمعی در بانکوک، پایتخت تایلند، دست کم چهار مأموریت امنیتی کشته و یک نفر نیز زخمی شده است.

رئیس امور اطلاع‌رسانی دولت:

رئیس جمهوری صدای انتقاد مخالفین را می‌شنود

رئیس امور اطلاع‌رسانی دولت تأکید کرد که رئیس‌جمهوری صدای انتقادات مخالفان در زمینه مشکلات کشور و لایحه‌ها را می‌شنود به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدباقر قالیباف، خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «رئیس‌جمهوری صدای انتقادات مخالفین را می‌شنود چه در مورد مشکلات کشور چه در مورد لایحه‌ها» در روزهای اخیر ارسال لایحه دوفوریتی دولت به مجلس با عنوان «مقابله با انتشار محتوای خبری خلاف واقع در فضای مجازی» و تصویب قید دوفوریت آن در مجلس، واکنش‌ها و انتقاداتی در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها به همراه داشته است.

قالیباف: دشمن به دنبال برهم زدن وحدت مردم است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: دشمن بر روی وحدت بین مردم متمرکز شده است و می‌کوشد تا این وحدت را از بین ببرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی شامگاه یکشنبه به حضور در منزل سردار سرلشکر شهید غلامرضا محرابی، معاون اطلاعات و امنیت ستاد کل نیروهای مسلح، با خانواده و سایر بازماندگان این شهید سرفراز دیدار کرد. قالیباف در این دیدار ضمن عرض تبریک و تسلیت به خانواده شهید با بیان اینکه شهید محرابی فرد و دوستی کم نظیر و خونگرم بود، بیان کرد: شهادت حق وی بوده که بیش از ۴۰ سال مجاهدت کرد و نه پایتایندست‌شقی‌ترین افراد به شهادت رسید. بدون تعارف شهادت وی خسارت بزرگی برای کشور بود و این افراد نیز جایگزینی ندارند. وی با بیان اینکه هر چهار جنگ ایران و عراق گذشت، نقش و جایگاه شهید محرابی حساس‌تر شد، افزود: حتماً فقدان این شهید برای خانواده و فرزندان خیلی سخت است و ما امیدواریم خداوند به شما صبر و اجر داده و این شهید را با شهیدهای کریم‌المحسور کند. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه فقدان شهیدی همچون شهید محرابی، سردار رشید و سرلشکر باقری برای ما هم بسیار سخت است، گفت: ما همه در سنین ۱۸ الی ۱۹ سالگی با هم آشنا شدیم و این مسیر چهل و اندی ساله را طی کردیم. همچنین شهید محرابی ۴۵ سال متمرکز در حوزه اطلاعات نظامی بوده و فقدان او برای این حوزه سنگین است. وی با بیان اینکه سابقه آشنایی بنده با شهید محرابی به اواخر سال ۱۳۸۱ عازم می‌گرد، بیان کرد: در سال‌های ۷۲ و ۷۳ محل سکونت ما به شهید نزدیک بود و ما ارتباط نزدیکی با هم داشتیم. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه ایران و جمهوری اسلامی برای دشمنان حائز اهمیت است و موضوعیت دارد، تصریح کرد: دشمنان به این دلیل به دنبال براندازی جمهوری اسلامی هستند، چون مطمئن هستند تا جمهوری اسلامی باشد، بکلیارگی ایران حفظ می‌شود و ایران یکپارچه نیز بر قدرت خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: در همین راستا دشمن بر روی وحدت بین مردم متمرکز شده است و می‌کوشد تا این وحدت را از بین ببرد و همه ما وظیفه داریم این وحدت و انسجام را حفظ کنیم تا دشمن به اهداف خود نرسد.

نماینده مردم سبزوار در مجلس:

واگذاری همه اختیارات رئیس‌جمهور به استانداران ممکن نیست

نماینده مردم سبزوار در مجلس با تأکید بر لزوم تفویض بخشی از اختیارات دولت به استانداران گفت: واگذاری کامل اختیارات رئیس‌جمهور ممکن نیست، به‌ویژه در مسائل امنیتی. به گزارش تسنیم، بهروز محبی نجم‌آبادی، نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی، به موضوع تمرکز اختیارات در دولت مرکزی و پیامدهای آن پرداخت و از طرحی چندساله برای بازنگری در نحوه اداره امور اجرایی کشور خبر داد. وی با اشاره به چالش‌های موجود در نظام تصمیم‌گیری متمرکز، گفت: بسیاری از مسائلی که اکنون در پایتخت متمرکز شده، می‌تواند در سطح استان‌ها و از طریق استاندارهای حال و فصل شود. این تغییر رویکرد نه تنها امور اجرایی را تسهیل می‌کند، بلکه موجب کاهش بروکراسی و تسریع در خدمات‌رسانی به مردم خواهد شد. وی افزود، ما حاکمات به دنبال چارچوب‌گذاری دقیق برای تفویض اختیارات اجرایی به استانداران هستیم. البته این به معنای واگذاری کامل مسئولیت‌ها نیست؛ بلکه هدف ما ایجاد توازن در ساختار مدیریتی کشور است، به‌گونه‌ای که ضمن حفظ انسجام ملی، کارآمدی در اداره امور افزایش یابد. محبی نجم‌آبادی همچنین به امکان تفویض بخشی از اختیارات استانداران به فرمانداران اشاره کرد و گفت: در برخی موارد، لازم است اختیارات تصمیم‌گیری به سطح شهرستان نیز منتقل شود. این اقدام می‌تواند پاسخگویی را آسان‌تر و موجب شود تصمیمات بر اساس اقتضات محلی اتخاذ شود. وی هشدار داد که برخی حوزه‌ها به‌ویژه موضوعات مرتبط با امنیت ملی، باید همچنان در سطح ملی مدیریت شود. وی بیان داشت: در مناطقی که در تعامل مستقیم با کشورهای همسایه هستند، تصمیم‌گیری‌های اجرایی ممکن است تبعات امنیتی داشته باشد. بنابراین نمی‌توان همه اختیارات رئیس‌جمهور را به استانداران واگذار کرد. این نماینده مجلس در ادامه گفت: برای تحقق این هدف، دولت می‌تواند موضوع تمرکز اختیارات در دولت مرکزی و پیامدهای آن را در چارچوب قانونی مشخصی برای این تفویض ایجاد نماید. مجلس نیز با بررسی‌های کارشناسی می‌تواند نقش مؤثری در این مسیر ایفا کند. محبی نجم‌آبادی در پایان تأکید کرد: تفویض اختیارات اگر بر پایه منطق، شفافیت و قانون‌مندی باشد، نه تنها به تمرکززدایی کمک می‌کند، بلکه موجب تقویت دولت مرکزی نیز خواهد شد. وی زیرایش قایل توجهی از بار اجرایی دولت و دوش مردم مرکز نداشته می‌شود و فرصت تمرکز بر مسائل کلان برای دولت فراهم می‌شود.

پزشکیان در آیین دریافت استوارنامه سفیر جدید فرانسه:

طالب جنگ نیستیم اما به تجاوز پاسخ مقتدرانه می‌دهیم

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ایران همانگونه که در گذشته‌پذیری‌اش شدیدترین نظام نظارتی بر فعالیت‌های هسته‌ای بوده، اکنون نیز آماده تعامل در این زمینه است، گفت: این به معنای چشم‌پوشی از حق ملت ایران نیست؛ ما آماده گفت‌وگو هستیم و طالب جنگ نیستیم، اما پاسخ ما به تکرار احتمالی تجاوز نیز مقتدرانه خواهد بود. به گزارش رسانه، مسعود پزشکیان روز دوشنبه ۶ مرداد، در آیین دریافت استوارنامه آقای «پی‌تر کوشار» سفیر جدید فرانسه، ضمن آرزوی موفقیت برای وی و در مسیر گسترش همکاری‌های قیما بین دو سرتر احترام و مبالغه متقابل اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران، به خصوص در دوره دولت چهاردهم، به دنبال وفاق در داخل و تعامل با جهان است، اما کشور‌های غربی با تبلیغات دروغ و متهم کردن ایران به تلاش برای ساخت سلاح هسته‌ای در این مسیر اختلال ایجاد می‌کنند. رئیس‌جمهور افزود: ما در چارچوب مقررات بین‌المللی خواهان حقوق خود هستیم، به‌الزام این چارچوب نیز باید نبوده و همانگونه که در گذشته‌پذیری‌اش شدیدترین نظام نظارتی بر فعالیت‌های هسته‌ای بوده، اکنون نیز آماده تعامل در این زمینه هستیم، اما این به معنای چشم‌پوشی از حق ملت ایران نیست؛ ما آماده گفت‌وگو هستیم و طالب جنگ نیستیم، اما پاسخ ما به تکرار احتمالی تجاوز نیز مقتدرانه خواهد بود. پزشکیان با اشاره به جنایات سابقه ووشه‌خانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه و انتقاد شدید نسبت به افعال و سکوت کشورهای اروپایی و فرانسه نسبت به این موضوع تصریح کرد: چه پناه و دلیلی کشته‌شدن کودکان، زنان و حتی مردان از گرسنگی (در اثر محاصره جنایتکارانه) یک ملت توحیه می‌کند! یا کودکانی که تازه به دنبال آمده‌اند، تروریست هستند که با بمباران یا به دلیل گرسنگی ناشی از محاصره غزه کشته می‌شوند! امیدوارم کشور‌هایی مثل فرانسه نقش مؤثرتری در جلوگیری از تداوم جنایات رژیم صهیونیستی ایفا کنند.

سخنگوی سپاه:

حتی یک لحظه از افزایش آمادگی‌های دفاعی، غافل نشدیم

سخنگوی سپاه گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران حتی برای یک لحظه نیز از افزایش آمادگی‌های دفاعی، غافل نشده‌اند. به گزارش مهر، سردار علی محمد نائینی درباره یاهو گوئی وزیر جنگ رژیم صهیونیستی علیه ایران، اظهار داشت: این یاهو گوئی‌ها بیشتر جنبه عملیات روانی دارد؛ اما نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران حتی برای یک لحظه نیز از افزایش آمادگی‌های دفاعی، غافل نشده‌اند. وی با اشاره به تجربه موفق عملیات‌های «عده صادق» و نتایج جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، افزود: دشمن تلاش می‌کند که با ایجاد فضای اضطراب، امنیت روانی جامعه را مختل کند؛ این در حالی است که هم قدرت سخت و هم قدرت نرم ایران را به خوبی آموخته است. وی با بیان این که «قدرت سخت تا مقدرت پدافندی و آفندی در ابعاد مختلف بود که تمام محاسبات دشمن را در هم شکست»، گفت: قدرت نرم جمهوری اسلامی نیز رهبری هوشمندانه، باورهای دینی مردم و وحدت ملی بود که توطئه‌های دشمن را خنثی کرد. سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه متأسل شد و اگر عملیات‌های موشکی نیروهای مسلح ایران با همان شدت ادامه می‌یافت، امروز از این رژیم چیزی باقی نمانده بود.

تکمیل حفاری ۱۰ حلقه چاه میدان آزادگان جنوبی

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در پروژه‌های حفاری گفت که باهمکاری و هم‌افزایی میان متخصصان این شرکت و شرکت مهندسی و توسعه‌نفت(متن)اجرای پروژه حفاری ۱۰ حلقه چاه‌میدان نفتی آزادگان جنوبی به ایستگاه پایانی رسید و پروژه به طور کامل پس از جریان دهی برای بهره‌برداری تحویل کارفرما شد. عبدالکریم علی‌محمدی اظهار داشت: چاه شماره ۱۷۴ به‌عنوان آخرین چاه این پروژه با به‌کارگیری دستگاه حفاری سنگین خشکی ۴۳۲ فتح، در تاریخ یکم مرداد تکمیل و پروژه به‌طور رسمی به ایستگاه پایانی رسید.وی بااشاره به تعامل تنگاتنگ بین شرکت ملی حفاری ایران و شرکت متن در اجرای این پروژه، افزود: طی این پروژه، چهار دستگاه‌حفاری سسنگین خشکی به کار گرفته شد و مجموع مترآز حفاری به ۳۷ هزار و ۷۰۰ متر رسید. همچنین مطابق با قرارداد، عملیات اسیدکاری چاه‌هایبهم‌زمان با تکمیل حفاری به‌صورت کامل انجام شد.بر اساس این گزارش، پروژه حفاری چاه‌های میدان آزادگان جنوبی در زمره پروژه‌های کلیدی طرح توسعه میدان‌های نفتی غرب کارون قرار دارد واجرای موفق آن با بهره‌گیری از توان تخصصی و تجربیات فنی کارشناسان، گامی مهم در مسیر افزایش ظرفیت تولید نفت خام کشور به‌شمار می‌رود.

شورای اقتصاد مصوب کرد

سرمایه‌گذاری صندوق توسعه ملی برای احداث نیروگاه خورشیدی

شورای اقتصاد با درخواست وزارت نیرو و صندوق توسعه ملی برای سرمایه‌گذاری این صندوق در احداث هفت هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی با اولویت مولدهای پشت‌بامی موافقت کرد. سید حمید پورمحمدی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه مصوبه شورای اقتصاد در خصوص صدور مجوز سرمایه‌گذاری صندوق توسعه ملی در احداث نیروگاه ۷ هزار مگاواتی خورشیدی با اولویت تحویل برق به شبکه‌های توزیع و به‌ویژه مولدهای انشعابی پشت‌بامی را به استناد مجوز رهبر معظم انقلاب برای امکان سرمایه‌گذاری صندوق توسعه ملی در حوزه انرژی را به وزارت نیرو و صندوق توسعه ملی ابلاغ کرد.سقف سرمایه‌گذاری صندوق توسعه ملی در تولید برق خورشیدی ۲.۲ میلیارد دلار است و تسهیلات مربوط به شرکت‌هایی که متقاضی مشارکت در سرمایه‌گذاری را دارند با کارگزاری یک نهاد واسطاز سوی صندوق توسعه ملی برای مدیریت وجوه، مالی و بازار، پرداخت می‌شود. سهم صندوق توسعه ملی ۸۰ و متقاضی مشارکت ۲۰ درصد منابع لازم برپا احداث نیروگاه خورشیدی و سقف نیروگاه مورد نظر برای هر متقاضی هزار مگاوات تعیین شده است. سود مورد نظر صندوق توسعه ملی سالانه ۸ درصد ارزی خواهد بود.وزارت نیرو از طریق ساتبا (سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق) خرید برق مازاد و فروش نرفته شرکت‌های متقاضی احداث نیروگاه خورشیدی را تا ۷۰ درصد قیمت برق سبز در بورس انرژی با استفاده از ابزار «وراق برق آتی» تضمین می‌کند.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) گفت: بدهی انباشته صنایع بزرگ به صنعت برق به حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. مصطفی رجبی مشهدی درباره وضعیت تأمین انرژی صنایع، الزام‌های قانونی و اقدام‌های انجام‌شده برای تأمین برق صنایع، اظهار داشت: بر اساس ماده ۴ قانون «مانع‌زدایی از توسعه صنعت برق»، صنایع انرژی‌بر موظف بودند تا پایان سال ۱۴۰۴ نسبت به احداث ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه جدید اقدام کنند در حالی که تاکنون تنها حدود ۲۳۰۰ مگاوات ظرفیت نیروگاهی از این محل ایجادشده که تولید برق آن به صورت عملی حدود ۱۶۰۰ مگاوات است. وی ادامه داد: در صورتی که اگر این ظرفیت طبق برنامه وارد مدار می‌شد، امکان کاهش قابل توجه محدودیت‌های اعمال‌شده بر صنایع وجود داشت و حتی بخشی از حجم خاموشی‌های خانگی نیز کاسته می‌شد. مدیرعامل توانیر خاطر نشان کرد: در شرایط ناترازی تولید و مصرف برق، مشارکت همه

مدیرعامل توانیر:

بدهی ۶۰ همتی صنایع بزرگ به صنعت برق



بخش‌های کشور از جمله صنایع، کشاورزی، ادارات و مشترکان خانگی در اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف ضروری است تا پایداری شبکه سراسری برق حفظ و برق‌رسانی به اولویت‌های حیاتی از جمله صنایع انرژی‌بر تضمین شود. رجبی مشهدی خاطر نشان کرد: با وجود افزایش

بی‌سابقه دمای هوا در فصل بهار امسال – حدود ۲.۵ درجه سانتی‌گراد بیش از میانگین – و کاهش شدید ذخایر سدهای نیروگاهی، صنعت برق موفق شده‌است برق مورد نیاز مشترکان انرژی‌بر از جمله واحدهای فولادی و سیمانی را در فصل بهار به ترتیب با تأمین ۹۴.۷ درصد و

افزایش برداشت گاز پارس جنوبی با اجرای طرح اینفیل



میدان اجرامی شود و با تکمیل و بهره‌برداری کامل از این طرح، برداشت روزانه گاز میدان پارس جنوبی ۳۶ میلیون مترمکعب افزایش می‌یابد.

مجری طرح حفاری چاه‌های درون‌میدانی میدان پارس جنوبی با بیان اینکه این چاه در قالب قرارداد EPD بسته کاری چهارم طرح اینفیل از نسوی شرکت گسترش انرژی پاسارگاد حفاری شده است، گفت: با توجه به بهره‌برداری از این حلقه چاه، دستگاه حفاری به موقعیت جدید منتقل می‌شود. نبوی با بیان اینکه تاکنون سه حلقه چاه این طرح به‌صورت کامل به بهره‌برداری رسیده که در مجموع ۵ میلیون مترمکعب در روز افزایش برداشت گاز از میدان پارس جنوبی را به همراه داشته است، تصریح کرد: با توجه به پیشرفت عملیات در سایر چاه‌های در دست حفاری در این طرح، در ماه‌های پیش رو نیز چاه‌های بیشتری در مدار تولید قرار می‌گیرند. بر اساس این گزارش، طرح حفاری چاه‌های درون‌میدانی پارس جنوبی با حفاری ۳۵ حلقه چاه جدید در ۱۷ سکوی گازی موجود در

مجری طرح حفاری چاه‌های درون‌میدانی میدان پارس جنوبی گفت: روند افزایش برداشت گاز پارس جنوبی از محل اجرای طرح اینفیل ادامه دارد.

شیر نبوی با اشاره به آخرین پیشرفت عملیات اجرایی طرح حفاری چاه‌های درون‌میدانی (Infill) پارس جنوبی اظهار کرد: سومین حلقه چاه این طرح در موقعیت سکوی SPD۱۹A واقع در فاز ۱۹ میدان پارس جنوبی به بهره‌برداری رسیده و ۱.۶ میلیون مترمکعب در روز به برداشت گاز این میدان مشترک افزوده شده است. وی بیان کرد: چاه سوم این طرح (SPD۱۹A-۴) پس از پایان عملیات حفاری تا عمق نهایی ۴ هزار و ۷۳ متر با زاویه حدود ۵۰ درجه، نصب رشته تکمیلی، اسیدکاری گسترده، جرانددهی، همچنین اتصال به تأسیسات فرآیندی موجود روی سکو، با موفقیت به بهره‌برداری رسید.

کارت ملی هوشمند، کارت های عابر بانک،
فاطمه رضایور طشبی با کد ملی ۵1۸۹۹۴۳۲۰۸ فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو،
عباس کفاییان با کد ملی ۰۹۲۲۲۰۹۶۶۱ فرزند فاضل خودرو تویوتا کروا هیبرید ۱۸۰۰ رنگ سفید مدل ۲۰۲۴ شماره پلاک ۵۳۷۷۱۴ ایران ۶۰ شماره شاسی LFMAAA۰۵۷۹۳۹۴ شماره موتور ۵C۸۴۰۵۷/۸ZR سند ۵C۸۴۰۵۷/۸ZR به نام بهزاد محمدی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، کارت سوخت، گواهینامه پایه سه، کارت عابر بانک، کارت خودرو،
علی رضا علی یاری با کد ملی ۱۷۵۳۳۳۰۸۹۴ فرزند کیومرث خودرو پژو ۴۰۵ رنگ عتایی مدل ۱۳۸۴ شماره پلاک ۶۸۵ج۹۳ ایران ۵۳ شماره شاسی ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ شماره موتور ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ سند به نام علی رضا علی یاری در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو،
سیدفرخ مولانی فر با کد ملی ۰۰۸۱۰۸۴۱۷۱ فرزند سیدفرهاد خودرو کوپیک رنگ سفید-روغنی مدل ۱۳۹۲ شماره پلاک ۴۲۴۴۳۳ ایران ۵۰ شماره شاسی NAS۸۶۱۱۰۰P۱۰۰۶۰۳۳۱ شماره موتور ۵۰۲۹۰۳۶/M۱۵ سند به نام سیدفرخ مولانی فر در تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند سوخت، سند کمپانی، برگ سبز خودرو، سند فروش،
مهدي علی محمدی با کد ملی ۰۰۶۸۲۱۹۴۷۰ فرزند اسماعیل خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۹۲ شماره پلاک ۱۶۶ ایران ۹۶ شماره شاسی ۵۷۷۲۶۱۴۲۴۴۳۳ ایران ۹۶ شماره موتور ۵۷۷۲۶۱۴۲۴۴۳۳ ایران ۹۶ سند به نام مهدی علی محمدی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،
امیرحسین نریمانی خمسه با کد ملی ۰۰۴۷۹۷۳۳۹۴ فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند خودرو،
مصطفی فیروزی سقرلو با کد ملی ۰۰۱۴۴۷۸۹۳۵ فرزند علی خودرو هیوندای جنسیس رنگ مشکی مدل ۲۰۱۱ شماره پلاک ۱۰۷ ایران ۱۴۳۵۷۲۸۳ شماره شاسی ۱۴۳۵۷۲۸۳ شماره موتور ۱۴۳۵۷۲۸۳ سند به نام مصطفی فیروزی سقرلو در تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو،
محمود ذکری با کد ملی ۰۰۱۷۵۰۰۴۲۷ فرزند مرتضی خودرو تیبیا صندوقدار رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۱۹۴۸۳ ایران ۴۰ شماره شاسی ۱۴۳۵۷۲۸۳ شماره موتور ۱۴۳۵۷۲۸۳ سند به نام محمودذکری در تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک فارغ التحصیلی
اینجناب نگار شاعرنژاد فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۰۰۲۱۸۷۳۸۶۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۱۵۰۰۱۰۱۰۷۷۱۱ و تاریخ ۱۷/۱۰/۱۴۰۱ مفقود گردیده است، از پاینده تقاضای می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران – سوهانک – یلوار ارتش – میدان قائم – خیابان خندان – خیابان سلاماس، ارسال فرمایید.

برگ سبز خودرو،
مجمع سیاحتی تفریحی امیرکبیر با شناسه ملی ۰۰۴۷۵۲۰۰۴۷۸۰ خودرو وانت مزدا دوکوبین ۲۰۰۰ رنگ آبی متالیک مدل ۱۳۷۹ شماره پلاک ۴۷ ایران ۴۴۲ ب ۶۶ شماره شاسی ۱۶۹۵۰۵۱۰۵۰۷۹۲ شماره موتور ۴۰۵۴۹۷ سند به نام مجمع سیاحتی تفریحی امیرکبیر در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو،
قادر محمدی جیحونی با کد ملی ۰۲۲۸۰۹۲۶۰۸۳ فرزند نادر خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک ۹۳ ایران ۹۵س ۶۱۲ شماره شاسی ۳۳۴۱۲۲۹۱۴۷۳۲۱۴ شماره موتور ۴۷۶۶۴۵ سند به نام قادر محمدی جیحونی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، کارت ملی هوشمند، رسید کارت ملی، شناسنامه، کارت شناسایی نظامی، گواهینامه پایه یک، گواهینامه پایه دو، گواهینامه پایه سه، دسته چک، چکر کارت عابر بانک، مدرک تحصیلی، دفترچه پیمه، کارت شناسایی، کارت پایان خدمت، پروانه/جواز کسب، سند مالکیت (املاک و مستلات)، سایر مدارک،
پرویز میرو با کد ملی ۰۰۴۷۷۸۶۰۴۲۸۱ فرزند وهاب در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو،
مجمع سیاحتی تفریحی امیرکبیر با شناسه ملی ۰۰۴۷۵۲۰۰۴۷۸۰ خودرو وانت نیسان رنگ آبی مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۴۷ ایران ۶۲۶۸۲۱۶ شماره شاسی ۲۴۲۸۲۲۰۵ شماره موتور ۳۳۵۸۹۹ سند به ناممجمع سیاحتی تفریحی امیرکبیر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،
ناصر نیکویی با کد ملی ۰۰۴۳۱۴۳۰۶۶۸۹۹ فرزند احمدقلی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،
خدیحبه صفری فرد با کد ملی ۰۰۱۱۹۵۹۰۲۵۸۰ فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، کارت ملی هوشمند، کارت شناسایی نظامی، گواهینامه پایه دو گواهینامه موتور، مجوز سلاح، کارت عابر بانک، کارت شناسایی،
مجید خباز با کد ملی ۰۰۵۲۹۲۴۸۷۴ فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بدینوسیله باطلع می رساند مدارک شناسایی اینجناب شامل کارت ملی هوشمند بشماره ۰۰۵۲۹۲۴۸۷۴ و کارت ملی قدیمی بشماره ۰۰۵۲۹۲۴۸۷۴ و گواهینامه رانندگی جدید پایه دو و موتورسیکلت و کارت شایبین قضایی دادرسی انقلاب و کارت نیروی انتظامی حاوی مجوز حمل شوکرو گاز افشانه بهمهه کارت عضویت بسیج فعال و بهمهه کارت بانکی مرتبط با عابربانک ملی بهمهه کارت شناسایی جانباز جنگ تحمیلی و نیز کارت شناسایی مرتبط با شرکت ارتباطات زیرساخت در تاریخ ۰۲ تیرماه سال هزار و چهارمصدو چهار مفقود یا سرقفت گردیده است و از این جهت از درجه اعتبار ساقط و تبعات استفاده از آنها پیگرد قانونی خواهد داشت. از پاینده تقاضا دارد در صورت رویت مدارک فوق را به نزدیکترین بخش پستی یا نیروهای انتظامی تحویل فرمایند.

برگ سبز خودرو،
فائزه دهقانی زاده با کد ملی ۰۰۴۶۹۷۳۴۴ فرزند محمدعلی خودرو پژو ۲۰۰۵ رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک ۶۴ ایران ۲۹۴ص ۵۱ شماره شاسی NAAP۰۳EE۶JJ۵۶۸۳۹۱ شماره موتور ۰۰۴۲۶۸۴۱۸۲A۰۰ سند به نام فائزه دهقانی زاده در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو،
عباس عطار با کد ملی ۰۰۹۰۰۵۵۰۰۱۲۰۰ فرزند محمد خودرو وانت پیکان رنگ سفید مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک ۵۸۸ ایران ۶۷۸۱۴۳۵۷۸۳ شماره شاسی NAAP۰۳EE۶JJ۵۶۸۳۹۱ شماره موتور ۰۰۴۲۶۸۴۱۸۲A۰۰ سند به نام عباس عطار در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،
مذیقعه عودباشی با کد ملی ۳۸۷۳۷۳۳۸۷۴ فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو،
عباس عطار با کد ملی ۰۰۹۰۰۵۵۰۰۱۲۰۰ فرزند محمد خودرو وانت پیکان رنگ سفید مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک ۵۸۸ ایران ۶۷۸۱۴۳۵۷۸۳ شماره شاسی NAAP۰۳EE۶JJ۵۶۸۳۹۱ شماره موتور ۰۰۴۲۶۸۴۱۸۲A۰۰ سند به نام عباس عطار در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،
نیمامرتضی با کد ملی ۰۰۴۴۰۴۸۹۱۸۴ فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آیا جلوی یک جنگ ویرانگر و تمام عیار بین دو متحد دیرینه گرفته شد؟

جام زهر در کام اروپا



اتحادیه اروپا اصرار داشتند که می توانند به توافق بهتری دست یابند. بروکسل باور داشت که این بلوک از نظر اقتصادی توان مقابله با ترامپ را دارد و برای یک پیمان تعرفه‌ای «صفر-صفر» تلاش کرد.

اما چند هفته مذاکرات بی حاصل با همتایان آمریکایی طول کشد تا در نهایت اروپایی‌ها پذیرفتند که تعرفه ۱۰ درصد بهترین نرخ‌ای است که می توانند به دست آورند و چند هفته دیگر طول کشید تا همان نرخ پایه ۱۵ درصد را که ایالات متحده هفته گذشته با ژاپن توافق کرد، قبول کنند.

یک مقام ارشد اروپایی که در جریان مذاکرات هفته گذشته قرار داشت، در این زمینه گفت: اتحادیه اروپا اهرم فشار بیشتری نسبت به ایالات متحده ندارد و دولت ترامپ هم عجله ای ندارد. یک دیپلمات دیگر اتحادیه اروپا گفت، این توافق بهترین سناریوی ممکن در شرایط فعلی است و اوضاع در ماه‌های اخیر به وضوح نشان داده که بی ثباتی مخرب در تجارت جهانی بر کسب و کارها در اروپا تاثیر دارد.

هنوز مشخص نیست که آیا رهبران اروپایی در زمینه اصلاحات اقتصادی و تنوع بخشی متحدان تجاری خود اقدام خواهند کرد یا خیر. مقامات این اتحادیه با وجود لفاظی‌ها، به دلیل اختلافات داخلی هنوز نتوانسته‌اند در این زمینه تصمیم گیری کنند. انجمن عمده فروشی و صادرات آلمان با توصیف توافق اخیر به عنوان یک «سازش دردناک» که برای بسیاری از اعضای آن یک «تهدید وجودی» بود، اعلام کرد.

زمان آن رسیده است که اروپا وابستگی خود را به بزرگترین شریک تجاری خود آمریکا کاهش دهد.

سی‌ان‌ان نوشت: ایالات متحده و اتحادیه اروپا از بروز بدترین سناریو جلوگیری کردند؛ سناریویی که در آن امکان جنگ تجاری ویرانگر و تمام عیار بین دو متحد دیرینه وجود داشت و افزایش قیمت‌های تعداد زیادی از کالاها و کاهش رشد اقتصادی دو اقتصاد بزرگ جهان را تهدید می کرد.

توافق تجاری آمریکا و اتحادیه اروپا خیال دو طرف را تاحدی راحت کرد اما تعداد اندکی از آن استقبال کردند.

اتحادیه اروپا بعد از ماه‌ها بن‌بست در مذاکرات برای دستیابی به توافقی برابر با واشنگتن و در پیحویه فشارها برای تنوع بخشی اقتصادی، در نهایت توافق تجاری براساس اعمال تعرفه ۱۵ درصدی بر کالاهای وارداتی این اتحادیه به آمریکا را پذیرفت.

به گزارش رویترز، اروپا را فاقد اهرمی برای وادار کردن دولت دونالد ترامپ برای پذیرش توافق تجاری مطابق با اصول مورد پسند خود دانست و نوشت: توافقی که روز یکشنبه حاصل شد، واقعی بودن جاه طلبی‌های اتحادیه ۲۷ عضوی اروپا را برای تبدیل شدن به قدرت اقتصادی که بتواند در برابر کشورهایی مانند ایالات متحده آمریکا و چین مقاومت کند، محک زد.

اتحادیه اروپا مدت‌ها خود را به عنوان ابر قدرت صادراتی و قهرمان تجارت مبتنی بر مقررات معرفی کرده است و مدعیست منافع خود و اقتصاد جهان را تأمین می کند. مطمئناً تعرفه‌های جدیدی که بعد از این توافق با آمریکا اعمال خواهند شد، بسیار قابل قبول تر از تعرفه متقابل ۳۰ درصدی است که ترامپ چند روز پیش تهدید به اعمال آن در صورت شکست مذاکرات کرده بود.

این توافق اگر چه از رکود اقتصادی اروپا جلوگیری کرد اما احتمالاً این بلوک را همچنان در وضعیت رکود حفظ خواهد کرد؛ شرایط فعلی بین دو سناریوی تعرفه‌ای است که بانک مرکزی اروپا ماه گذشته پیش بینی کرده بود که به معنای رشد اقتصادی ۰.۵ تا ۰.۹ درصدی در سال جاری در مقایسه با رشد اقتصادی اندکی بیش از ۱ درصد در فضای تجاری بدون تنش تجاری است.

حتی زمانی که انگلیس ماه مه (اردیبهشت) با ایالات متحده بر سر تعرفه پایه ۱۰ درصدی به توافق رسید، مقام‌های

کنترل امنیتی پس از کاهش مساحت

نقشه ترامپ و بی‌بی برای غزه

طرح رژیم صهیونیستی برای آینده نوار غزه و کنترل امنیتی بر آن در یک چارچوب فراگیر تر برای ترسیم مجدد خاور میانه در جهت منافع آمریکا و رژیم صهیونیستی در دراز مدت با دادن اولویت به مرکزی بودن و جایگاه رژیم اشغالگر در منطقه است.

به گزارش ایسنا، به نظر می‌رسد رویکرد کلی بعد از دیدارهای اخیر در کاخ سفید بین «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور آمریکا و «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی پیش رفتن به سمت یک معامله فراگیر برای پایان جنگ در نوار غزه و بازسازی اولویت‌های آمریکا و این رژیم در خاور میانه متناسب با تغییرات سیاسی و نظامی ایجاد شده در پی عملیات طوفان الاقصی است.

به نظر می‌رسد که مهمترین چشم اندازهای مرحله اتی از نظر ترامپ و نتانیاهو

کمک‌ها و ادامه محاصره موجب از دست رفتن جان افراد زیادی شده است. بر اساس گزارش این سازمان، حدود یک پنجم کودکان زیر پنج سال در شهر غزه دچار سوء تغذیه حاد هستند.

تیم فلیتچر معاون دبیر کل سازمان ملل در امور بشردوستانه و هماهنگ کننده امدادرسانی هدف شرایط اضطراری زیر امروز در غزه چند روز است که هیچ غذای نخوردند». فلیتچر در بیانیه‌ای درباره شرایط انسانی در غزه گفت: «غزه در برابر چشمان جهان دچار یک بحران انسانی شده است. کسانی که تلاش می کنند غذا دریافت کنند، هدف تیراندازی قرار می گیرند و کودکان از شدت گرسنگی آب می شوند». وی با جدیت خواستار توقف هدف قرار دادن افرادی شد که برای تأمین غذای خود تلاش می کنند و گفت: نباید کمک‌ها را متوقف کرد، تأخیر انداخت یا تحت حملات توجیه کرد و کاروان‌های کمک‌رسانی باید مجوز عبور سریع از مرزها را دریافت کنند.



غزه به عنوان صحنه مرگ خاموش ساکنان آن است. به اعلام منابع پزشکی روز یکشنبه، گرسنگی ۱۴ نفر دیگر از جمله دو کودک را مرگرفت.

گروه بین الملل خبرگزاری فارس؛

بیمارستان‌های نوار غزه طی روز یکشنبه، ۱۴ مورد فوت جدید ناشی از گرسنگی و سوء تغذیه ثبت کرده اند که در میان آنها، دو کودک نیز به چشم می خورد.

خبرگزاری فلسطینی معا گزارش داد که طبق آخرین آمار، شمار کل جان باختگان گرسنگی و سوء تغذیه در غزه به ۱۴۷ نفر رسیده که ۸۸ نفر از آنها، کودکند. در نتیجه ادامه محاصره و اعمال شده از سوی نیروهای اشغالگر اسرائیلی، بحران انسانی در غزه به مرحله بحرانی رسیده است. آژانس امدادرسانی سازمان ملل (UNRWA) هشدار داده که میزان سوء تغذیه در میان کودکان زیر پنج سال از ماه مارس تا ژوئن به طور نگران کننده‌ای در برابر شده است. سازمان جهانی بهداشت (WHO) نیز اعلام کرده که سوء تغذیه در غزه به سطحی بحران زا رسیده، و تأخیر در رساندن

فاجعه در غزه؛

گرسنگی جان ۱۴ نفر دیگر را گرفت

دریچه

رہبر معنوی دروزی‌های سوریه خواستار منطقه خودمختار است

خواب دروزی‌ها برای سویدا

ای مقام دولتی سوریه گفت رهبر دروزی‌ها در استان سویدا، خواستار ایجاد یک منطقه خودمختار و گذرگاه مرزی با اردن است.

به گزارش اسپسنا، این مقام مسئول اظهار داشت که گروه «حکمت الهجری» رهبر معنوی دروزی‌ها در سویدا اکنون مانند سال ۲۰۲۳ خواستار یک «منطقه خودمختار» است. آنها خواستار منطقه پر از ممنوع در سویدا و گذرگاه مرزی با اردن هستند.

این مقام سوری در مورد وضعیت انسانی در سویدا اظهار داشت که از زمان آتش‌بس اعلام شده توسط دولت جدید سوریه، دو کاروان کمک‌های بشردوستانه وارد سویدا شده‌اند. این کاروان‌ها حامل سوخت، غذا و تجهیزات پزشکی بوده‌اند. این مقام مسئول توضیح داد که برای گسترش دامنه کمک‌های بشردوستانه، سومین کاروان کمک‌ها روز دوشنبه وارد سویدا خواهد شد.

این مقام رسمی اظهار داشت که در روزهای اولیه درگیری، گروه الهجری تقریباً «۱۵۰ نفر نظایم» گروهان گرفته بود که بیشتر آنها زنان، کودکان و سالمندان بودند. با این حال، او این موضوع را که نیروهای دولتی یا نظامیان قبیلہ‌ای «گروگان‌هایی نظامی» را در اختیار دارند، تکذیب کرد و گفت دولت ۲۰ نفر از شافعیان گروه الهجری را به عنوان نشانہ‌ای از حسن نیت آزاد کرده است.

ای مقام دولتی سوریه گفت رهبر دروزی‌ها در استان سویدا، خواستار ایجاد یک منطقه خودمختار و گذرگاه مرزی با اردن است.

به گزارش اسپسنا، این مقام مسئول اظهار داشت که گروه «حکمت الهجری» رهبر معنوی دروزی‌ها در سویدا اکنون مانند سال ۲۰۲۳ خواستار یک «منطقه خودمختار» است. آنها خواستار منطقه پر از ممنوع در سویدا و گذرگاه مرزی با اردن هستند.

این مقام سوری در مورد وضعیت انسانی در سویدا اظهار داشت که از زمان آتش‌بس اعلام شده توسط دولت جدید سوریه، دو کاروان کمک‌های بشردوستانه وارد سویدا شده‌اند. این کاروان‌ها حامل سوخت، غذا و تجهیزات پزشکی بوده‌اند. این مقام مسئول توضیح داد که برای گسترش دامنه کمک‌های بشردوستانه، سومین کاروان کمک‌ها روز دوشنبه وارد سویدا خواهد شد.

این مقام رسمی اظهار داشت که در روزهای اولیه درگیری، گروه الهجری تقریباً «۱۵۰ نفر نظایم» گروهان گرفته بود که بیشتر آنها زنان، کودکان و سالمندان بودند. با این حال، او این موضوع را که نیروهای دولتی یا نظامیان قبیلہ‌ای «گروگان‌هایی نظامی» را در اختیار دارند، تکذیب کرد و گفت دولت ۲۰ نفر از شافعیان گروه الهجری را به عنوان نشانہ‌ای از حسن نیت آزاد کرده است.



پرونده «اپستین» نمی تواند ترامپ را به استیضاح بکشاند

امیرعلی ابوالفتح- کارشناس مسائل آمریکا

مشکل اصلی رئیس جمهوری آمریکا حملات رسانه‌های لیبرال نیست، بلکه این است که بخشی از پایگاه وفادار خودش اکنون از وی ناامید شده‌اند.

پرونده جفری اپستین از منظر حقوقی، یکی از پرونده‌های خاص و پیچیده به شمار می‌رود. نخست به این دلیل که این فرد، گرداننده شبکه‌ای از سوءاستفاده جنسی از دختران زیر سن قانونی بوده است؛ جرمی که به همین دلیل، مدتی را در زندان گذراند، سپس آزاد شد و دوباره به دلیل ادامه فعالیت‌هایش به زندان بازگشت. همکار و شریک اصلی او نیز به زندان محکوم شد و همین جرم به تنهایی بسیار سنگین و مهم است. اما نکته مهم تر این است که این شبکه، خدمات خود را در اختیار چهاردهایی بسیار ثروتمند و بانفوذ قرار می‌داده است. وجود چنین شبکه‌هایی در هر جامعه‌ای، می‌تواند فاجعه‌آمیز باشد؛ اما اینکه این خدمات به اشخاصی در سطح شاهزاده‌های سلطنتی مانند پسر ملکه وقت بریتانیا یا رئیس‌جمهورهای پیشین آمریکا ارائه شده، مساله را به سطحی بسیار جدی‌تر می‌برد. گفته شده خانواده کلینتون روابط نزدیکی با اپستین داشتند. خود دونالد ترامپ نیز به شکل مشخصی با وی دوستی و رفت‌وآمد داشته است. همچنین بسیاری از افراد بانفوذ در حوزه‌های سیاست، اقتصاد و وال استریت به نحوی با اپستین در ارتباط بوده‌اند؛ ثروتمندانی که یک شبکه گسترده قدرت را تشکیل می‌دهند. نکته سوم، شایعه‌ای است که در مورد انگیزه‌های اپستین مطرح می‌شود این است که اپستین می‌شود که آیا فقط تسهیل گر روابط نامشروع برای این افراد بانفوذ بود، یا اینکه باهدف اخاذی چنین شبکه‌ای از سازماندهی کرده بود؟ برخی شواهد حاکی از آن است که اپستین از رفت‌وآمدها، تصاویر، فیلم‌ها و اطلاعات شخصی افراد برای اخاذی استفاده می‌کرده است. این فرضیه به‌ویژه پس از آن که تاجر کارلسون به این موضوع اشاره و آن را به اسرائیل نسبت داد، بیش از پیش جدی شده است. در هر صورت، این پرونده ایجاد بسیار گسترده‌ای دارد. اما از این‌ها که بگذریم، در آستانه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴، دونالد ترامپ و هم‌فکرانش که پیش از پیروزی وعده داده بودند پرونده اپستین را افشا خواهند کرد، در حال در موقعیت حساسی قرار دارند. کسانی مانند دادستان کل، یا رئیس‌اف‌بی‌آی و معاونانش که وعده افشای کرده بودند، اکنون با تناقض گویی‌هایی مواجه هستند. یک روز گفته می‌شود اسامی مشتریان اپستین منتشر خواهد شد؛ روز دیگر تکذیب می‌شود که اصلاً فهرستی وجود دارد. رسانه‌ها نیز مدعی‌اند که نام ترامپ هم در میان این اسامی آمده است.

موضوعی که زمانی می‌توانست به نقطه قوت ترامپ تبدیل شود، اکنون به نقطه ضعف او بدل شده است؛ چرا که همان‌را این‌دهد گانی که از او وعده شفاف‌سازی شنیده بودند، حالا این مطالبه را دارند که چرا این وعده عملی نشده است. اگر چه باید منتهم بود که جلوی انتشار اسناد را گرفته، اما اکنون نیز همین انتقاد متوجه ترامپ شده و برخی می‌رسند «فرق تو با دولت‌های قبلی چیست؟ آیا تو هم بخشی از همان دیپ‌اسیت (دولت عمیق) نیستی؟» برخی رسانه‌های آمریکا اعلام کردند که ترامپ رابطه نزدیکی با اپستین داشته است. حتی برخی گزارش‌ها حاکی از آن است که اپستین، همسر فعلی ترامپ، ملایا را به او معرفی کرده بوده است. این اطلاعات هنوز تأیید نشده، اما شواهدی وجود دارد که نشان می‌دهد رفت‌وآمدهای متعددی میان آن‌ها وجود داشته است. اگر نام ترامپ در فهرست مشتریان اپستین باشد و حتی اگر ارتباطی مستقیم با جرایم او نداشته باشد، باز هم این مسئله می‌تواند از نظر اخلاقی و سیاسی مسئله‌ساز باشد. با این حال، حتی در چنین شرایطی، بعد است که ترامپ خرسه جدی از این پرونده بگذرد، او با وجود پیش از صد پرونده و اتهام، همچنان رئیس‌جمهور شد. جامعه سیاسی آمریکا امروز به شدت دو قطبی شده و طرفداران ترامپ تا حد زیادی او را «قدیس گونه» می‌دانند. برای بسیاری از آن‌ها، حتی اگر اسناد نشان دهند که ترامپ در این شبکه نقش داشته، باز هم حاضر نیستند این ماجرا را بپذیرند و او را بخشی از توطئه‌ای از سوی رقبای خود می‌دانند. آنان باور دارند که این رسانه‌ها و نهادهای رسمی، دشمن ترامپ هستند و او همچنان تخمینی پاک و مظلوم در برابر ساختار فاسد است.

به همین دلیل، حتی اگر مدار کی علیه ترامپ منتشر شود، نه تنها منجر به استیضاح نخواهد شد، بلکه حتی احتمال سقوط سیاسی او نیز ضعیف است. جمهوری خواهان اکنون کنترل مجلس را در اختیار دارند و حتی در صورت پیروزی دموکرات‌ها، رسیدن به اجماع برای استیضاح و بر کناری ترامپ تقریباً ناممکن خواهد بود. در این میان، خواسته برخی از منتقدان درون جریانی ترامپ، میر فاضل‌افشاری دربارہ کل پرونده اپستین است؛ آنها بیشتر به دنبال افشای نقش کلینتون‌ها، اولیاد، یا سرمایه‌دارانی مانند جورج سپروس هستند. هدف اصلی‌شان روشن شدن ابعاد فساد درون ساختار بالادستی است، نه لزوماً بر خورد با شخص دونالد ترامپ و حتی اگر نام ترامپ هم در فهرست باشد، نظر آنان این مسئله را اولویت نیست. نکته مهم اینجاست که رسانه‌های نزدیک به دموکرات‌ها اگر چه سعی دارند با استفاده از این موج، ترامپ را هدف بگیرند، اما بعد است در میان پایگاه اجتماعی او تأثیر جدی نگذارند. مشکل اصلی ترامپ، حملات رسانه‌های لیبرال نیست؛ مسئله این است که بخشی از پایگاه وفادار خودش اکنون از او ناامید شده‌اند. آن‌ها با مصیبت می‌پرسند چرا وعده‌ای انتخاباتی‌اش در خصوص افشای پرونده اپستین عملی نشده است.

با وجود این، بعد است که این ناامیدی به انشقاق جدی در جریان «ماگا» بینجامد. حتی منتقدان داخلی این جریان نیز هنوز حاضر نیستند به جناح مقابل روی بیاورند. تنها خواسته آن‌ها، پیگیری جدی تر افشای‌های و روشن شدن ابعاد این پرونده است؛ اما در نهایت، پرونده اپستین تنها یکی از عوامل تأثیر گذار در انتخابات پیش رو است و مسائلی دیگر در اولویت تصمیم گیری بسیاری از رأی دهندگان قرار دارد. آنان حتی اگر به نقش احتمالی ترامپ در این پرونده واقف شوند، حاضرند به خاطر مسائل مهم‌تری همچنان از او حمایت کنند.

کاخبر

حزب «مادورو»؛ پیروز قاطع انتخابات شهرداری‌های ونزوئلا

رئیس‌جمهور ونزوئلا از پیروزی قاطع حزب خود در انتخابات شهرداری‌های این کشور خبر داد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، حزب «کولاس مادورو»، رئیس‌جمهور ونزوئلا روز دوشنبه در انتخابات شهرداری‌ها که به‌طور گسترده توسط مخالفان تحریم شده بود، به پیروزی قاطع دست یافت.

مادورو طی یک سخنرانی اعلام کرد که حزب حاکم «سوسیالیست متحد» در ونزوئلا در ۲۸۵ حوزه از ۳۳۵ حوزه شهرداری پیروز شده است. طبق اعلام کمیسیون انتخابات، بیش از شش میلیون رأی‌دهنده در این انتخابات شرکت کردند که نشان‌دهنده مشارکت تقریباً ۴۴ درصدی است.

رهبر راست افراطی فرانسه:

توافق تجاری اتحادیه اروپا و آمریکا تسلیم محض است

رهبر راست افراطی فرانسه، توافق تجاری میان اتحادیه اروپا و آمریکا را تسلیم محض توصیف کرد

به گزارش روسیالیوم، «هارین لوپن»، رهبر حزب راست افراطی «اجتماع ملی» در پارلمان فرانسه گفت که توافق تجاری اتحادیه اروپا و آمریکا از منظر سیاسی، اقتصادی و اخلاقی یک شکست کامل است.

لوپن در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «از منظر سیاسی، این توافق را می‌توان یک شکست کامل دانست زیرا بریتانیا شرایط بهتری نسبت به اتحادیه اروپا به دست آورده است». وی تأکید کرد که اگر فرانسه تحت رهبری یک دولت ملی گرا بود، پاریس مفاد اقتصادی این توافق را نمی‌پذیرفت.

لوپن افزود: «سالانه صدها میلیارد یورو گاز و سلاح باید از ایالات متحده وارد شود. این به مفهوم تسلیم کامل منعت فرانسه و کنار گذاشتن کامل حاکمیت مادرزمینه انرژی و نظامی است».

وی تأکید کرد که برخی از مفاد این توافق، کشورازان فرانسوی را در موقعیت پایین‌تری قرار می‌دهد و آنها را به نفع صنعت آلمان قربانی می‌کند.

کامل محض است. اتحادیه اروپا به دست آورده است».

وی تأکید کرد که اگر فرانسه تحت رهبری یک دولت ملی گرا بود، پاریس مفاد اقتصادی این توافق را نمی‌پذیرفت.

کارشکنی‌های آمریکا علیه حشد شعبی عراق

یکی از نمایندگان پارلمان عراق از اعمال فشار کشورهای خارجی و در رأس آنها آمریکا علیه نیروهای حشد شعبی خبر داد.

به گزارش المعلومه، سهیله السلطانی نماینده پارلمان عراق تأکید کرد که مداخلات خارجی با محوریت آمریکا مانع تصویب قانون مربوط به نیروهای حشد شعبی در پارلمان می‌شود. وی افزود: «در صورت این قانون از مدت‌ها قبل با کارشکنی‌های زیادی رو به رو بوده است. آمریکا تلاش می‌کند مانع تحقق این امر شود.

لایحه ذکر است که آمریکا توجه به نقش اف‌بی‌سی مه‌نیروهای حشد شعبی در شکست داعش و تارومار کردن عناصر تروریست تحت حمایت واشنگتن خواهد انحلال این نهاد نظامی در عراق است. این کار است که عملیات‌های امنیتی نیروهای حشد شعبی علیه تروریست‌ها در سراسر عراق همچنان ادامه دارد.

حسین نژاد: با دینامو قرارداد دارم، از لطفتان سپاسگزارم

شوڪ جديد به استقلال: يك ستاره ديگر منتفی شد!

سرویس ورزشی: محمدجواد حسین نژاد، بازیکن تیم مآخاج قلعه روسیه در پیامی اعلام کرد: به دلیل مبلغ بالای رضایت نامه و شرایط قراردادی ام امکان جدایی برای من در این زمان فراهم نمی شود. محمدجواد حسین نژاد، بازیکن تیم مآخاج قلعه روسیه با انتشار متنی از منتفی شدن حضورش در استقلال خبر داد. مدیران استقلال پیش از این اعلام کرده بودند که با این باشگاه بازیکن وارد مذاکره شده‌اند. حسین نژاد گفته است: با احترام به تیم استقلال و هواداران عزیز این تیم، بنده به عنوان بازیکن تیم دینامو از دریافت پیشنهاد این باشگاه بسیار مفتخر و خوشحال شدم. بی شک استقلال یکی از بزرگترین و پرافتخار ترین تیم های ایران است و برای هر بازیکنی افتخار است که فرصت پیوستن به چنین تیم تاریخی را داشته باشدو ادامه داد: با کمال احترام به تیم فعلی ام به دلیل مبلغ بالای رضایت نامه و شرایط قرار دای ام امکان جدایی برای من در این زمان فراهم نمی‌شود. این تصمیم از طرف باشگاه فعلی ام گرفته شده‌و من به عنوان یک بازیکن حرفه ای باید پایبند به تعهدات و قراردادی که امضا کرده ام باشم. حسین نژاد در پایان اضافه کرده است: از تیم استقلال که این فرصت را به من داد بی نهایت تشکر می‌کنم و همچنین از هواداران با شخصیت این تیم تاریخی که در این مدت به بنده خیلی لطف داشتن بسیار سپاسگزارم. آرزوی موفقیت برای شما و تیم استقلال دارم.

تاج‌گذاری پادشاه والیبال جهان: عالیجناب ولاسکو

سرویس ورزشی: تیم ملی والیبال زنان ایتالیا، مقتدرانه قهرمان لیگ ملت‌های والیبال در فصل ۲۰۲۵ شد. در چارچوب فینال رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۵ در بخش زنان، دو تیم ایتالیا و برزیل به مصاف هم رفتند که در نهایت این تیم ملی زنان ایتالیا بود که با نتیجه ۳ بر ۱ مقابل تیم ملی زنان برزیل به برتری رسید تا جام قهرمانی را بالای سر ببرد. در این دیدار، ابتدا برزیلی‌ها شاگردان خولیو ولاسکو را غافلگیر کردند و ست اول را ۲۵ بر ۲۲ از آن خود کردند. اما تیم زنان ایتالیا که نزدیک به ۳۰ بازی است شکست نخورده و دوست نداشت و کوروش در فینال خراب شود، پس از ست اول نبض بازی را در دست گرفت و موفق شد ست‌های دوم تا چهارم را به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۲۲ پیروز شود تا اینگونه و بدون حتی یک باخت به مدال طلای مسابقات لیگ ملت‌ها دست پیدا کند. آن‌ترو پووا با کسب ۱۷ امتیاز ستاره تیم ملی والیبال زنان ایتالیا بود و در تیم ملی برزیل نیز کاپیتان گابی ۱۵ امتیاز کسب کرد اما نتوانست مانع شکست تیمش شود. ایتالیایی‌ها در دور مقدماتی، مقام اول را بدون حتی یک باخت کسب کردند و در مرحله یک چهارم نهایی به راحتی آمریکا را با نتیجه ۳-۰ شکست دادند. تیم خولیو ولاسکو در نیمه نهایی با تیم لهستان روبرو شد، اما آنها نیز مجبور شدند برتری تیم ایتالیا را بپذیرند و حتی یک ست را هم نبرند.

سرویس ورزشی: قرعه‌کشی رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا فردا در شهر سیدنی استرالیا برگزار می‌شود جایی که تیم ملی ایران حاضر در سید چهارم منتظر مشخص شدن رقبای خود در مرحله گروهی این رقابت‌هاست.

در آستانه برگزاری مراسم قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا ۲۰۲۶ در شهر سیدنی تیم ملی فوتبال زنان ایران پس از صعودی ارزشمند از مرحله انتخابی حالا در انتظار شناخت رقبای خود در مرحله نهایی این رقابت‌هاست. این دوره از مسابقات به میزبانی استرالیا و در سه شهر سیدنی گلدکوست و پرث از ۱۰ اسفند ۱۴۰۴ تا یکم فروردین ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد.

بر اساس سیدبندی اعلام‌شده ایران در سید چهارم قرار گرفته است؛ جایگاهی که به معنای مواجهه با تیم‌هایی قدرتمند از سیدهای بالاتر خواهد بود. با توجه به حضور تیم‌های بزرگ آسیایی نظیر ژاپن، چین، کره جنوبی و استرالیا که پیش‌تر صعود خود را قطعی کرده‌اند کیفیت گروه‌بندی می‌تواند نقشی تعیین‌کننده در سرنوشت ایران در این رقابت‌ها ایفا کند.

◀ **گروه سخت: تجربه‌ای دشوار اما ارزشمند**

یکی از سناریوهای دشوار برای ایران احتمال هم‌گروهی با سه تیم از میان ژاپن، چین و فیلیپین است. تیم‌هایی که نه‌تنها از نظر فنی و بدنی در سطح بالاتری قرار دارند بلکه تجربه بین‌المللی بیشتری نیز در کارنامه دارند. ژاپن به عنوان یکی از قدرت‌های جهانی و چین با ساختاری فیزیکی و سرعتی بالا ترکیبی از فوتبال پیشرفته را به نمایش می‌گذارند. حضور فیلیپین نیز که طی سال‌های اخیر

سرویس ورزشی: تیم ملی انگلیس بعد از تساوی ۱-۱ مقابل اسپانیا در ضربات پنالتی ۳-۱ پیروز شد و برای دومین دوره پیاپی عنوان قهرمانی اروپا را به دست آورد. به گزارش "ورزش سه"، اسپانیا که بعد از نمایش‌های خیره‌کننده در این دوره از یوروی زنان شانس اول قهرمانی به حساب می‌آمد با حضور ستاره‌های بزرگی مثل آیتانا بونماتی و الکسیا پوتیاس در فینال مقابل انگلیس در یک ماراتون ۱۲۰ دقیقه‌ای با نتیجه ۱-۱ متوقف شد و در ضربات پنالتی ۳-۱ شکست خورد.

به گزارش "ورزش سه"، اسپانیا که بعد از نمایش‌های خیره‌کننده در این دوره از یوروی زنان شانس اول قهرمانی به حساب می‌آمد با حضور ستاره‌های بزرگی مثل آیتانا بونماتی و الکسیا پوتیاس در فینال مقابل انگلیس در یک ماراتون ۱۲۰ دقیقه‌ای با نتیجه ۱-۱ متوقف شد و در ضربات پنالتی ۳-۱ شکست خورد.

قرعه‌کشی سرنوشت‌ساز در سیدنی

فوتبال زنان در انتظار شناخت رقبای آسیایی

روند رو به رشدی داشته باعث می‌شود این گروه یکی از دشوارترین ترکیب‌های ممکن برای ایران باشد. در چنین شرایطی هدف تیم ملی احتمالاً بیشتر بر کسب تجربه، شناخت نقاط ضعف و محک خوردن در سطح قاره‌ای متمرکز خواهد شد.

◀ **گروه آسان‌تر: شانس برای رقابت و صعود**

در مقابل گروهی با حضور تیم‌هایی نظیر استرالیا، ویتنام و ازبکستان می‌تواند امید بیشتری برای نمایش توانمندی‌های فوتبال زنان ایران فراهم کند. اگرچه استرالیا از نظر رنکینگ جهانی جایگاه بالایی دارد اما سبک بازی باز و کم‌برخورد این تیم می‌تواند فضای بیشتری برای ارائه بازی توسط ایران فراهم کند. ویتنام نیز اگرچه تیمی پر تلاش و منظم است اما از نظر فنی نسبت به غول‌های شرق آسیا مانند چین و کره جنوبی آسیب‌پذیرتر نشان داده و حتی سابقه شکست در برابر تیم‌های غرب آسیا را دارد. همچنین ازبکستان، رقیب آشنا ایران در رقابت‌های منطقه‌ای هم می‌تواند فرصت مناسبی برای کسب امتیاز و حتی مبارزه برای جایگاه سوم گروه باشد. با توجه به شرایط فعلی آنچه بیش از هر چیز اهمیت دارد آمادگی ذهنی و فنی تیم ملی زنان ایران برای مواجهه با هر نوع قرعه‌ای است. هر چند قرار گرفتن در گروه آسان می‌تواند شانس صعود را افزایش دهد ولی حتی حضور در گروه‌های دشوار نیز فرصتی مغتنم برای رشد و سنجش سطح فوتبال زنان ایران در برابر بهترین‌های قاره خواهد بود. قرعه‌کشی روز سه‌شنبه ۷ مرداد در سیدنی مسیر پیش‌روی شاگردان مرضیه جعفری را روشن خواهد کرد.

انگلیس قهرمان زنان اروپا؛ اسپانیا در پنالتی‌ها کم آورد

اسپانیایی‌ها در پنالتی‌ها سه ضربه پیاپی را از دست دادند. ابتدا نوبت مار یونسا کلادنتی بود که ضربه او توسط هانا همپتون، گلر انگلیس مهار شد. بلافاصله بعد از او نوبت به آیتانا بونماتی، برنده توپ طلای زنان رسید که پنالتی او هم توسط دروازه‌بان انگلیسی مهار شد. آخرین امید اسپانیا به سلما پاراولو بود که او پنالتی‌اش را بیرون زد. اگر کلوئی کلی پنالتی پنجم انگلیس را گل می‌کرد کار تمام بود. کلی موفق شد تا انگلیس برای دومین دوره پیاپی قهرمان یورو شود.

رقابت های اسکیت قهرمانی آسیا – کره جنوبی

شکست تیم اسکیت هاکی زنان ایران مقابل ژاپن

سرویس ورزشی: رقابت‌های اسکیت اینلاین هاکی بانوان در کره جنوبی در حال برگزاری است و تیم بانوان ایران در چهارمین دیدار نتیجه‌را به ژاپن واگذار کرد. در ادامه رقابت‌های اسکیت اینلاین هاکی بانوان در کره جنوبی، تیم ایران در چهارمین دیدار خود به مصاف ژاپن رفت و نتیجه را واگذار کرد. عسل حیدری، حدیثه پورهاشمی، نگار ارجمند، سارا اسلامی، هانیه اقامحمدی، دینا فرزام‌نیا، دیبا فرزام‌نیا، هدیه آقایی، یگانه بهرامی و عسل صادقی نفرات تیم اینلاین هاکی بزرگسالان را به مربی‌گری عسل حیدری تشکیل می‌دهند. تیم ملی بانوان ایران در آخرین دیدار خود فردا (سه‌شنبه هفتم مرداد) به مصاف تیم چین تایپه می‌رود. تیم ملی بانوان ایران پیش از این هند، چین و کره جنوبی را شکست داده و برابر ژاپن نتیجه را واگذار کرد. رقابت‌های اسکیت قهرمانی آسیا تا ۸ مرداد در کره جنوبی ادامه دارد.

دعوت ۲۹ نفر به اردوی تیم ملی کشتی آزاد

سرویس ورزشی: اردوی تیم ملی کشتی آزاد از ۱۰ مرداد در کمپ تیم‌های ملی آغاز می‌شود.

اردوی تیم ملی کشتی آزاد روزهای ۱۰ لغایت ۱۹ مردادماه در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود.

اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:

۵۷ کیلوگرم: علی مومنی (مازندران) میلادوالی زاده (مازندران) علی یحیی پور (مازندران)

۶۱ کیلوگرم: احمدمحمدنژاد جوان (خراسان رضوی) رضامومنی (مازندران) مهدی رحیمی (البرز)

۶۵ کیلوگرم: رحمان غموزار (مازندران) یاسین رضایی (مازندران) ابراهیم خوری (مازندران)

۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی (مازندران) سینا خلیلی (مازندران)

۷۴ کیلوگرم: یونس امامی (تهران) علی کرم‌پور (تهران) محمدبخشی (مازندران) محمدرضا شاکری (لرستان)

۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی (مازندران) علیرضا کریمی (تهران) فریبرز بابایی (مازندران)

۸۶ کیلوگرم: کامران قاسم‌پور (مازندران) محمدحسین نوروزیان (کردستان) ۹۲ کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور (مازندران) محمدمبین عظیمی (کردستان) بهنام سراپ (تهران)

۹۷ کیلوگرم: امیرعلی ادرپیرا (تهران) احمد بذری (مازندران) ابوالفضل بابالو (مازندران)

۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع (مازندران) عرفان جعفری (مازندران) محمدرضا لطفی (مازندران)



رشد ۴۵ درصدی سود خالص بیمه ملت در بهار ۱۴۰۴

بیمه ملت صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای مربوط به بهار ۱۴۰۴ را منتشر کرده که براساس آن سود خالص آن از ۲۴۱ میلیارد و ۳۰۵ میلیون تومان در بهار ۱۴۰۳ با ۴۵ درصد رشد، به ۳۴۹ میلیارد و ۹۸۹ میلیون تومان در پایان بهار ۱۴۰۴ رسیده است.

شرکت بیمه ملت که با نماد «ملت» در بورس تهران پذیرفته شده، اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای مربوط به سه ماهه نخست امسال را بر روی سامانه کدال منتشر کرده است. براساس اطلاعات منتشر شده، بیمه ملت تا پایان خردادماه امسال، بیش از ۵ هزار و ۳۱۹ میلیارد و ۲۴۷ میلیون تومان حق بیمه تولید کرده است که این رقم اختلاف بسیار ناچیزی (تنها یک درصد) با حق بیمه تولید شده آن در بهار سال گذشته دارد. اما نکته مهم درباره عملکرد این شرکت آنجاست که درآمد بیمه ملت از محل سرمایه‌گذاری از محل منابع بیمه‌ای که در سه ماهه نخست سال گذشته تنها ۲۰ میلیارد و ۳۱۳ میلیون تومان بوده، در بهار امسال با ۷۵۱ درصد رشد به ۱۷۲ میلیارد و ۸۲۴ میلیون تومان افزایش یافته است. بااین وجود سایدر آمده‌ای بیمه‌ای «ملت» کاهشی ۸۱ درصدی نسبت به پایان خرداد ۱۴۰۳ داشته و برابر ۶۶ میلیارد و ۷۱۰ میلیون تومان بوده است. یک نکته مهم دیگر در صورت‌های مالی منتشرشده مربوط به «سود عملیاتی» بیمه ملت است. در این ردیف اعلام شده که درآمدهای عملیاتی بیمه ملت تا پایان خردادماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایشی ۱۹ درصدی داشته و به ۳۴۸ میلیارد و ۶۰۸ میلیون تومان رسیده است. «ملت» همچنین شاهد رشد در سود پایه هر سهم، از مبلغ ۹۹ ریال در سه ماهه نخست سال گذشته با ۱۶ درصد افزایش به ۱۱۵ ریال بوده است.

خبر خوب برای معامله‌گران آپشن در بورس ایران

مدیر عملیات بازار ابزارهای نوین مالی بورس گفت: بازگشایی قراردادهای آپشن با وجود توقف دارایی پایه امکان‌پذیر شد. به گزارش خبرگزاری مهر، وحید مطهری‌نیا، مدیر عملیات بازار ابزارهای نوین مالی بورس تهران گفت: با ابلاغ اصلاحیه دستورالعمل معاملات قرارداد اختیار معامله توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، بازگشایی قراردادهای آپشن با وجود توقف دارایی پایه امکان‌پذیر شد. مطهری‌نیا افزود: به‌عنوان مثال و بر اساس ماده ۴۲ مکرر دستورالعمل معاملات قرارداد اختیار معامله، در صورت باز نشدن نماد «خودرو» تا روز چهارشنبه، در ۶۰ دقیقه پایانی همان روز، نمادهای اختیار معامله با سررسید ۸ مرداد ماه بازگشایی می‌شود. مدیر عملیات بازار ابزارهای نوین مالی بورس تهران، بابیان این که ابلاغیه مزبور از امروز ۶ مرداد ۱۴۰۴، در بازار مشتقه بورس تهران اجرایی شده، گفت: بر اساس این ابلاغیه، در روز سررسید آپشن، اگر دارایی پایه متوقف باشد، نمادهای آپشن مربوط به آن دارایی و سررسید خاص، بازگشایی می‌شوند تا اشخاصی که از قبل موقعیت باز داشتند، فرصت داشته باشند موقعیت خود را اُفتست کنند.



تخصیص ۲۰ هزار میلیارد ریال برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان توسط بانک توسعه تعاون

امیر هوشنگ عصارزاده، مدیرعامل بانک توسعه تعاون، از امضای تفاهمنامه‌ای میان این بانک و صندوق نوآوری و شکوفایی باهدف حمایت از شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان خبر داد. به گفته وی، سقف اعتبار این تفاهمنامه ۲۰ هزار میلیارد ریال و دوره زمانی آن یک‌ساله است.

به گزارش پایگاه خبری بانک توسعه تعاون؛ امیر هوشنگ عصارزاده در تشریح ابعاد این همکاری اظهار داشت: «با توجه به اشتراک مأموریت‌های بانک توسعه تعاون و صندوق نوآوری و شکوفایی در حوزه توسعه و اشتغال، این دو مجموعه در یک مسیر راهبردی قرار دارند. از این رو، در بانک توسعه تعاون و در تعیین اولویت‌های سرمایه‌گذاری و تخصیص منابع، ترجیح می‌دهیم این سرمایه‌گذاری در جایی صورت گیرد که ارزش افزوده واقعی برای کشور ایجاد کند و مزیت‌های رقابتی اقتصادی را تقویت نماید.» وی افزود: «حرکت به سمت شرکت‌ها و محصولات دانش‌بنیان، به‌ویژه آنهایی که سازگار با محیط‌زیست هستند، از برنامه‌های اصلی بانک توسعه تعاون است. ما در نظام بانکی به دنبال

رتبه‌بندی مشتریان بانک دی با کارت‌های طلایی و نقره‌ای انجام خواهد شد

اساساً در بانک دی، فرآیند رتبه‌بندی مشتریان برای تخصیص بهینه منابع چگونه انجام می‌شود برات کریمی، مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره بانک دی، به، صدرصد چنین فرآیندی در بانک دی در حال انجام بوده و با سرعت آن را پیش می‌بریم. بخشی از مشتریان ما دارای سابقه یا پرونده اعتباری هستند و بعضی مشتریان نیز به‌صورت موردی وارد بانک می‌شوند و درخواست خود را مطرح می‌کنند. گروهی دیگر نیز متقاضی تسهیلات خرد هستند. در هر یک از این موارد، نوع ضمانت‌نامه‌ها و وثایق مورد نیاز متفاوت بوده و برخی از این پرونده‌ها نیز به کارشناسی دارند. برخی مشتریان نیز در دسته مشتریان ویژه قرار می‌گیرند و منابع قابل توجهی نزد بانک دارند که برای این گروه نیز دسته‌بندی‌ها به برنامه‌ریزی مشخصی انجام شده است. این برنامه حدود سه ماه است که در بانک آغاز شده و به‌زودی کارت‌های طلایی و نقره‌ای برای رتبه‌مشتریان معرفی خواهد شد و بحث‌های رتبه‌بندی نیز انجام خواهد شد.



بانک توسعه تعاون

TOSE'E TA'AVON BAN'

جشنواره طلوع رفاه بانک رفاه کارگران آغاز شد

به مناسبت شصت و پنجمین سالروز تأسیس بانک رفاه کارگران جشنواره "طلوع رفاه" این بانک برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، بانک رفاه در این جشنواره به پذیرندگان پایانه‌های فروشگاهی (POS) و درگاه‌های پرداخت اینترنتی (IPG) این بانک از طریق قرعه‌کشی تا سقف ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال جایزه نقدی اعطاء می‌کند. بر اساس این گزارش، در این جشنواره عملکرد پذیرندگان در بازه زمانی مشخص، مبنای ارزیابی قرار گرفته و امتیازدهی براساس دو شاخص اصلی "مبلغ تراکنش‌های پایانه/ پایانه‌ها" و "میانگین حساب/حساب‌های متصل به پایانه" در دوره برگزاری جشنواره (ابتدای مردادماه لغایت ابتدای شهریور ماه ۱۴۰۴) انجام می‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از شاخص و معیار کسب امتیاز پذیرندگان و نحوه شرکت در قرعه‌کشی به شعب این بانک در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز ارتباط با مشتریان بانک با شماره ۸۵۲۵-۰۲۱ تماس حاصل کنند.

دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش کشور؛ تحول پایدار آموزشی بدون نیروی انسانی دلسوز میسر نیست

اولویت ها، سهم منابع انسانی از آموزش های ضمن خدمت و برنامه های رفاهی افزایش یابد و امکان جذب، نگهداری و ارتقای معلمان کارآمد مهیا شود، هیچ تحول عمیق و پایداری صرفا با دستورالعمل و قانون میسر نمی شود، بلکه انگیزش، آموزش و احساس تعلق معلمان و مدیران مدرسه رمز موفقیت تحولات بزرگ خواهد بود.

وی به گزاری این نشست ها را بستری برای تبادل نظر، تضارب آرا و شکل دهی به راهکارهای جمعی عنوان کرد و افزود: استفاده از ظرفیت ها و انتقال تجربیات، شرط دستیابی به نتایج ماندگار و عملیاتی است، امیدوارم حاضران در نشست، با نگاه نقادانه و مسئولانه از فرصت پیش آمده نهایت بهره را ببرند و نتایج گفت و گو ها در تصمیم سازی های آینده مورد توجه قرار گیرد. دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: بدون سرمایه گذاری جدی بر روی نیروی انسانی، نمی توان به آینده ای درخشان تر امیدوار بود، جامعه ای موفق خواهد بود که معلمان، مدیران و کارکنان آموزش و پرورش آن همواره در مسیر یادگیری، همدلی و مشارکت باشند.



بخش های بالادستی و نیروهای صف، همگی مسائلی پیچیده هستند که امروز نظام آموزشی کشور را درگیر کرده است. وی با اشاره به اینکه باید ارتقای جایگاه معلمان و مدیران مدنظر قرار گیرد تصریح کرد: شناخت صحیح از نیازهای واقعی میدان و اتخاذ رویکردهای نو مبتنی بر شواهد علمی، ضرورتی اساسی است، باید مطابق

سیاستگذاران و مدیران اجرایی کشور به بررسی دقیق روندها و شرایط موجود، راهکارهای عملی و علمی برای ارتقای آموزش و پرورش ارائه دهند، چالش هایی نظیر کمبود نیروهای متخصص، توزیع نامتوازن منابع انسانی، روزآمد نبودن مهارت ها و دانش معلمان، ضعف انگیزشی، کمبود امکانات رفاهی و انگیزشی، چرخش سریع در مدیران و کارشناسان و ضعف ارتباطات بین

صاحب امتیاز: حمید میرزایی نژاد
مدیر مسئول: جعفر رضایی
زیر نظر شورای سردبیری
گرافیک: کاوه رحیمی - مرجان محبوب
سازمان شهرستانها و آکپی ها:
۰۲۱۶۶۹۷۳۹۸۳ - ۰۲۱۶۶۹۷۳۸۱۷

شعب بانک ملی و پست بانک برای دریافت ارز اربعین در مبادی مرزی راه اندازی شد

و وسایل خود به کشور عراق استفاده کنند گفت: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی در ایام اربعین در گمرکات مستقر و خدمتگذار زائران حسینی خواهند بود. سردار رحیمی با اشاره به اینکه توصیه اکید ما به هموطنان گرامی این است که ارز خود را از بانک های محل سکونت خود تهیه کنند، اظهار کرد: به منظور تسهیل در سفر زائران اربعین با هماهنگی های صورت گرفته بانک های ملی و پست بانک شعباتی را در مرزها ایجاد خواهند کرد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی با تاکید بر اینکه پلیس امنیت اقتصادی در راستای اجرای ماموریت های ذاتی خود در ایام اربعین در مرزهای مختلف مستقر هستند گفت: هموطنان می توانند اخبار و اطلاعات خود را در خصوص قاچاق کالا و ارز و دیگر جرایم و مفاسد اقتصادی مانند حضور دلالان ارزی را با شماره تلفن ۰۹۶۳۰۰ در میان بگذارند.

جمله مقابله با قاچاق کالا و ارز و همچنین مبارزه با جرایم و مفاسد اقتصادی در گمرکات مستقر خواهند شد، گفت: در گمرکات علاوه بر بهره گیری از ظرفیت یکسری های موجود از تخصص کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی نیز برای انجام ماموریت های ذاتی این پلیس استفاده خواهد شد. سردار رحیمی با اشاره به برپایی بیش از سه هزار موکب ایرانی برای خدمت رسانی به زائران اربعین از سوسی هیات و موسسات مذهبی کشورمان در ایام اربعین در کشورهای ایران و عراق، افزود: با تعامل صورت گرفته با سازمان ها و نهادهای مرتبط که در برپایی مراسم بزرگ اربعین سهیم هستند هماهنگی و نظارت لازم برای انتقال مواد مورد نیاز موکب با توجه به سهمیه بندی های صورت گرفته انجام شده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی با تاکید بر اینکه موکب می توانند از ظرفیت همه مرزها به جز مرز چذابه، برای انتقال اسباب

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از حضور کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی فراجا در گمرکات هدف در اربعین خبر داد و گفت: به منظور تسهیل در دریافت ارز سفر اربعین، شعب بانک ملی و پست بانک در مبادی مرزی راه اندازی شد.

سردار حسین رحیمی با اشاره به اینکه در اربعین حسینی کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی در مرزهای مختلف خدمتگذار زائران اربعین حسینی هستند، بیان داشت: در مراسم اربعین نظارت، رصد و هماهنگی لازم برای انتقال وسایل و اثاثیه موکب بر عهده کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی فراجا در مرزهای پنج گانه (استان های ایلام، خوزستان، کرمانشاه، کردستان و آذربایجان غربی) است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی در ایام اربعین حسینی به منظور انجام ماموریت های ذاتی خود از

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از حضور کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی فراجا در گمرکات هدف در اربعین خبر داد و گفت: به منظور تسهیل در دریافت ارز سفر اربعین، شعب بانک ملی و پست بانک در مبادی مرزی راه اندازی شد.

سردار حسین رحیمی با اشاره به اینکه در اربعین حسینی کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی در مرزهای مختلف خدمتگذار زائران اربعین حسینی هستند، بیان داشت: در مراسم اربعین نظارت، رصد و هماهنگی لازم برای انتقال وسایل و اثاثیه موکب بر عهده کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی فراجا در مرزهای پنج گانه (استان های ایلام، خوزستان، کرمانشاه، کردستان و آذربایجان غربی) است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی در ایام اربعین حسینی به منظور انجام ماموریت های ذاتی خود از

سیاست های بلا تکلیف بازار بی افق

مسئله اصلی امروز، نه کمبود نقدینگی در بازار، بلکه کمرمقی اعتماد است. در چنین وضعیتی، حتی ارزندگی نسبی برخی نمادها نیز نمی تواند انگیزه ای برای ورود پول هوشمند ایجاد کند، زیرا ریسک های فرا ساختاری، اعم از سیاسی، ژئوپلیتیک و نهادی، بر هر تحلیل بنیادی چیره شده اند. بازار در نبود سیاست های کلان منسجم، فاقد افق راهبردی است. این یعنی حرکت نقدینگی نه بر اساس منطق تحلیل، بلکه بر اساس ترس و هیجان صورت می گیرد؛ رفتاری که در اساس شکننده است.

پرشی کلیدی این است: آیا می توان بدون اصلاحات عمیق در حوزه های سیاست گذاری اقتصادی، صرفا با وعده تزریق نقدینگی یا طراحی بسته های حمایتی موردی، بازار را نجات داد؟ پاسخ منفی است. مادامی که اقتصاد کشور به ناترازی های مزمن (در بودجه، در انرژی، در نظام بانکی) دچار است و درهای تعاملات خارجی همچنان بسته مانده، هرگونه امید به جهش پایدار بازار سرمایه خوش بینانه خواهد بود. بازار سرمایه، نیازمند بازتعریف نقش خود در معماری اقتصادی کشور است. نمی توان آن را صرفا ویتترین اقتصاد دانست که در مواقع لزوم، با چند حرکت صوری بهبود یابد. بلکه باید به عنوان شاخص پیشرو و سیاست های اقتصادی در نظر گرفته شود. به این معنا که هرگونه اصلاح در حوزه هایی چون سیاست های پولی، ارزی، نرخ گذاری نهاده ها، با نظام مالیاتی، اثر فوری و واقعی در بازار سهام خواهد داشت و بالعکس، هر تزلزل یا بی ثباتی، نخستین بازتابش در شاخص ها و جریان نقدینگی بروز خواهد کرد.

در پایان باید گفت، دوران تصمیمات نمایشی در بورس به سر آمده است. نه حمایت های موردی، نه وعده های کوتاه مدت و نه حتی رشدهای مقطعی نمی تواند اعتماد از دست رفته را بازسازی کند. تنها راه حل پایدار، بازسازی ساختارهای سیاست گذاری و ترمیم افق اقتصاد ملی است؛ آنجا که بازار بتواند دوباره به آینده اعتماد کند. تا آن زمان، بازار سرمایه نه میز تحلیل حرفه ای ها، که میدان فرار سرمایه گذاران خواهد بود.

تخصیص ۸۰ همت سهام برای تسویه بدهی های وزارت بهداشت

افزایش قابل توجه بودجه بخش بهداشت و درمان در سال ۱۴۰۴، اظهار کرد: در لایحه بودجه ۱۴۰۴، بخش بهداشت و درمان کشور با توجه به تأکیدات رئیس جمهور و تکالیف برنامه هفتم توسعه، از بیشترین رشد درصدی در میان بخش های مختلف کشور برخوردار شده است.

وی با اشاره به بدهی های انباشته شده وزارت بهداشت افزود: علاوه بر بودجه های متعارف پیش بینی شده، کمیسیون تلفیق، دولت، ماکلف کرد تا مبلغ ۸۰ هزار میلیارد تومان (۸۰ همت) اوراق منتشر کرده و در اختیار وزارت بهداشت قرار دهد تا بخشی از بدهی های این وزارتخانه تسویه شود. وی خاطر نشان کرد: متأسفانه به دلیل شرایط خاص ناشی از جنگ ۱۲ روزه اخیر، تخصیص این اوراق به تعویق افتاده است، اما امیدواریم تا اوایل پاییز این اوراق منتشر شده و در اختیار وزارت بهداشت قرار گیرد. نایب رئیس کمیسیون تلفیق تأکید کرد: کمیسیون بودجه به صورت جدی پیگیر انتشار سریع این اوراق است تا امکان تعدیل بدهی های وزارت بهداشت هر چه زودتر فراهم شود. زنگنه ابراز امیدواری کرد که در سال آینده نیز شاهد رشد قابل توجه بودجه حوزه بهداشت و درمان باشیم.



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس و نایب رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۴ از اختصاص ۸۰ همت به صورت اوراق برای تعدیل بدهی های وزارت بهداشت خبر داد و گفت: امیدواریم انتشار و تخصیص این اوراق در ابتدای پاییز انجام شود. محسن زنگنه با اشاره به توجه ویژه دولت و مجلس به حوزه سلامت و

ایران در مسیر کسب مدال بین المللی حذف بیماری

تشریح اجرای برنامه کشوری حذف هیپاتیت C اظهار کرد: این برنامه بر سه محور شامل «شناسایی فعال (active case finding) در گروه های پرخطر مانند مصرف کنندگان تزریقی، زندانیان، بیماران خاص و بهداشتگران؛ ارائه خدمات رایگان تشخیص، مراقبت و درمان و پوشش کامل بیمه ای برای جمعیت عمومی» استوار است و اضافه کرد: از سال ۱۴۰۳ تا ۱۴۰۶ بر نامه ریزی کرده ایم که با افزایش ظرفیت غربالگری و درمان، به مرور به سطوح بالاتر شاخص های حذف برسیم. در حال حاضر حدود ۲۱ تا ۲۲ هزار بیمار سالانه شناسایی می شوند که می تواند ما را در رسیدن به هدف برنامه برنز تا سال ۱۴۰۵ یاری کند. معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به دستاورد ناشی از تحریم ها، خواستار استمرار حمایت نهادهای بین المللی شد و گفت: از سازمان جهانی بهداشت، یونسف و UNODC بابت حمایت های ارزشمندشان در زمینه تأمین تجهیزات، انتقال دانش و کاهش آسیب در گروه های پرخطر قدر دانی می کنیم. انتظار داریم در زمینه مطالعات تخمین، استاندارد سازی روش ها، تقویت زیرساخت ها و ادغام مراقبت های HIV نیز این همراهی ادامه یابد. دکتر رئیس با تأکید بر اینکه این برنامه حذف هیپاتیت C در ایران نه یک رویا، بلکه یک واقعیت است، گفت: ما با همکاری تمامی دستگاه های مسئول از جمله وزارت کشور، بهزیستی، سازمان زندان ها، ستاد مبارزه با مواد مخدر و با مشارکت اساتید و دانشگاه های علوم پزشکی کشور، مصمم هستیم این برنامه را به سرانجام برسانیم. دستیابی به حذف هیپاتیت C در ایران نه یک رویا، بلکه یک واقعیت ممکن است. ۶ مرداد (۲۸ جولای) به عنوان روز جهانی هیپاتیت نامگذاری شده است. ۲۸ جولای سالروز تولد دکتر باروخ بلومبرگ (۱۹۲۵-۲۰۱۱) است. دکتر بلومبرگ در سال ۱۹۶۷ و بیوس هیپاتیت B را کشف کرد و ۲ سال بعد اولین واکسن هیپاتیت B را ساخت.

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اعلام تعهد جدی ایران برای حذف بیماری هیپاتیت C تا سال ۱۴۰۵، گفت: ما در این مسیر هدف گذاری مشخص، برنامه ریزی دقیق و مشارکت فراگیر داریم و امیدواریم با تداوم اجرای سیاست های تشخیصی، درمانی و پیشگیرانه، به سطح مدال های بین المللی برنز، نقره و نهایتا طلا در حذف هیپاتیت C دست یابیم. دکتر علیرضا رئیس در همایش روز جهانی هیپاتیت که با حضور نمایندگان سازمان جهانی بهداشت و دیگر آژانس های بین المللی برگزار شد، اظهار کرد: ایران با وجود هم مرزی با افغانستان و پاکستان به عنوان دو کشور بالاترین شیوع بیماری های عفونی، در زمینه کنترل بیماری های چون سل و مالاریا پیشرفت های مهمی داشته است. وی، دستاوردهای بهداشتی، حاصل دو دهه تلاش بی وقفه در نظام بهداشت کشور است، این دستاوردها اگرچه کمتر دیده می شوند، اما ستون های پنهان سلامت جامعه هستند؛ درست مانند امنیت که تا زمانی که از بین نرود، قدرش دانسته نمی شود. معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با مرور شاخص های سازمان جهانی بهداشت برای دریافت گواهی حذف هیپاتیت C، گفت: برای رسیدن به سطح برنز، باید ۶۰ درصد مبتلایان شناسایی و ۴۰ درصد آن ها تحت درمان قرار گیرند. سطح نقره به شناسایی ۷۰ درصد درمان ۶۰ درصد بیماران محقق می شود. در سطح طلایی، این نسبت ها به ۸۰ و ۷۰ درصد افزایش می یابد. خوشبختانه در مؤلفه هایی مانند پوشش واکسیناسیون، ایمنی تزریق غربالگری خسون و انتقال مادر به کودک، ایران در وضعیت بسیار مطلوبی قرار دارد. وی افزود: بر اساس برنامه ریزی انجام شده، اگر بتوانیم تا سال ۱۴۰۵ میزان شناسایی و درمان را مطابق اهداف بین المللی پیش ببریم، می توانیم به مدال برنز و سپس طلا در حذف هیپاتیت C دست یابیم. این هدف نه یک شعار، بلکه یک تعهد ملی است. دکتر رئیس در

آخرین خبر

سن بازنشستگی افزایش نیافته است

۱۴۰۴/۱۴/۱۰۰۰ مورخ ۲۳ دیهشت ماه ۱۴۰۴، افزایش سابقه مورد نیاز برای بازنشستگی بیمه پردازان، با رسیدن سن آقایان به ۶۲ سال و خانم ها به ۵۵ سال متوقف می شود. وی ادامه داد: به عنوان مثال اگر بر مبنای قانون، افزایش سابقه مورد نیاز بازنشستگی یک زن بیمه پرداز، ۲ سال تعیین و او ۵۴ ساله باشد، به این دلیل که بعد از یک سال به سن ۵۵ سالگی می رسد، فقط یک سال افزایش سابقه برای وی اعمال می شود. معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی گفت: همچنین در چارچوب قانون جدید، سقف افزایش سنوات بیمه پردازی الزامی مورد نیاز بازنشستگی ۳۵ سال در نظر گرفته شده است؛ به این معنی که در هیچ حالتی سابقه بازنشستگی از ۳۵ سال بیشتر نخواهد بود، البته بر اساس مقررات مذکور، محدودیت سابقه مانع بیمه پردازی افراد نیست و آنان می توانند در صورت تمایل، پرداخت حق بیمه را ادامه دهند. محمدی تأکید کرد: در مجموع افزایش سن بازنشستگی، مورد نظر قانونگذار نیست، به عبارت بهتر، هدف اصلی تعیین سقف سنی بازنشستگی، معافیت بیمه شدگان از افزایش سنوات الزامی بیمه پردازی مقرر در قانون پس از احراز شرط سنی ۶۲ سال برای مردان و ۵۵ سال برای زنان است.

معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی گفت: سن بازنشستگی به هیچ عنوان افزایش نیافته بلکه صرفا سابقه مورد نیاز برای بازنشستگی به صورت تدریجی افزوده شده است. محمد محمدی افزود: طبق تبصره یک ماده ۲۹ برنامه هفتم پیشرفت و آیین نامه اجرایی مصوب هیأت وزیران در ۱۵ اسفند ۱۴۰۳ و بخشنامه شماره

اینفوگرافیک

بزرگترین تامین کنندگان نفت چین در ۲۰۲۴: ایران در صدر

ایران در سال ۲۰۲۴ بزرگترین تامین کننده نفت چین از «مسیر دریا» شد؛ حتی بالاتر عربستان، روسیه و عراق. طبق آمار کیلر، میزان صادرات نفت ایران به چین، بیش از ۲ برابر شرایط غیر تحریمی و برجام شده است.

عراق

۱۲۰۱

روسیه

۱۳۳۲

عربستان

۱۳۹۳

ایران

۱۴۸۲

عمان

۸۰۱

امارات

۶۲۱

قطر

۲۴۴

آمریکا

۲۴۲

ونزوئلا

۲۴۵

برزیل

۷۳۶

آنگولا

۵۹۶

کویت

۳۳۱

بازار

taahilbazaar

اینفوگرافیک: علی کریمی